Augusti 2020

A
GARMIN.

zimo® 590
Anvandarhandbok

Modeller: 010-01232-01

= Johannesgatan =2

m

[ _';—
Ankomst -
18:37

H stlghet

Tryckt i Taiwan



© 2014 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Med ensamritt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkannande fran Garmin. Garmin forbehaller sig ratten att andra eller
forbéattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller organisation om sadana andringar eller forbattringar. Ga till
www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tillaggsinformation géllande anvandningen av den hér produkten.

ANT®, ANT+, Garmin®, Garmin-logotypen, TracBack’, VIRB® och ziimo® ar varuméarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och &r registrerade i USA och andra lander. BaseCamp™,
myGarmin™, myTrends™, niiMaps Guarantee™, niiMaps Lifetime™ och trafficTrends™ &r varumarken som tillhdr Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. De har varumarkena far inte anvandas utan
skriftligt tillstand fran Garmin.

Market Bluetooth® och logotyperna ags av Bluetooth SIG, Inc., och all anvandning av sadana marken fran Garmin &r licensierad. microSD™ &r ett varumérke som tillnér SD-3C. Windows® &r ett
registrerat varumérke som tillhér Microsoft Corporation i USA och/eller andra lander. Mac® &r ett varumérke som tillhr Apple Computer, Inc. PANDORA®, Pandora-logogtypen och Pandora trade
dress ar varumarken eller registrerade varumarken som tillhér Pandora Media, Inc. Anvands med tillstand.

Denna produkt ar certifierad av ANT+". Besok www.thisisant.com/directory for att se en lista Gver kompatibla produkter och appar.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Innehallsforteckning

KOmMMa igaANG ....ccviceeriierrrrserrisssrssssnessssseesssneesssssessssnesssns
Montera batteriet ...
Montera enheten pa en motorcykel..........ccocceeiiieiiiiiiinicieee
Om monteringskablarna med strom...........cccoevviiiiiiiiecns
Montera styrstangsfastet.........cccocoiiiiiiiiiie
Fasta bottenplattan pa motorcykelfastet...........cccoceeveninnne
Fasta bottenplattan pa styrstangsfastet............cccoceveienn
Montera enheten i motorcykelfastet...........ccoceeviiiiiiicninn.
Montera enheten i en bil ...
Ta bort enheten fran motorcykelféstet..........cccccooveiiiiiencnnn,
Support och uppdateringar............ccccoecveiiiee i
Konfigurera Garmin EXPress.........ccocovveeeiiieeiiieciiieeeseeeee
Uppdatera kartor och programvara med Garmin Express.....
Aktivera och avsluta vilolaget..........occoiiiiiiiie
Stdnga av enheten ...
Aterstalla enheten ............ccoooveveveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee,
Justera skdrmens [Jusstyrka..........occoeeiiiiiiniiii e
Stalla in VOIYMEN ..o
Ikoner i statusfaltet...........ocooiii
Soka efter GPS-signaler.........cooveiiiiiiiiiiiee
TransSpPOrtlAgen .......coccviiiiiieie e
Batteriinformation ..o
Stalla in AN ...
Anvand SKErmMKNAPPaAr.........c.eoeiiiiiiice e
Anvand skarmtangentbord............ccccooiiii
OM GENVAGAT ....ceiiiiiie ittt
Lagga till en genvag.........cooeviiiiiiiiiiiiec e
Tabort €N genVAQG.......ocoiiiiiiiiiii e

Soka efter platser........ccccoviriiiiiiiinnii
POSIHIONET ...
Soka efter en plats efter kategori...........cccocvveeeiiiiiiiiieeccne.
Soka efter en plats med hjalp av sokfaltet..............cccceceee
Byta SOKOMIAdE ......cccoiiiiiiiiei e
SOKVEIKEYG ..ot
SOKA €N AAIESS ..ot
Soka efter en Korsning.........eeveeeveiiiieee e
Soka efter en stad.........ooceeeiiiiii
Soka efter en plats med koordinater.............cccooocvveeeeeicnneen.
Paborja en rutt med hjalp av kartan ............ccccceeeeeiiiiencceins
Spara en hemposition ..........cooiiiiiiiiiiec e
KOra NEM ..o
Andra information om din hemposition............cccccoevevvevenn.n.
Soka efter senast hittade destinationer..............cccccoieeiiinne.
Rensa listan med senast hittade platser.........ccccccvvevenennn.
Soka efter parkering .........coccuveeeeeiiciieiee e
Ange en simulerad plats ...
SPAra PIAtSEI ...eeii e
Spara €N Plats.......cccoeiiiiiiieei e
Spara den aktuella platsen...........cccccoeeviiiiiieciiiie e
Starta en rutt till en sparad plats..........cccccoeeiieeeiiiiiiee s
Andraen sparad plats............cocvoeviioieeeeeeeee e
Tilldela kategorier till en sparad plats.......cccccccvveveeeeeeiiiiinnnn.
Dela en sparad platS........cooooeeiiiiiiiiiiiceee e
Ta bort en sparad plats............eeveviiiiiiiiiieiiees

NaVIgering .....ccccmiiiiiii e
PabOrja en Ut ..o
Andra ruttberadkningSI&get ............ccooveveveeiereieeieeeeeee
Férhandsvisa flera rutter ...
Starta en rutt till en sparad plats..........ccccoiviiiiii
Kdra en rutt med kurviga VAgar............ccccevivieiiiiiiiccceee
Din rutt P8 Kartan ........c.ooieieie e
ANVANda Kartan ..........ccoeiiiiieii e
Lagga till en punkt pa en rutt.........ccooeeiiiiiii e

Innehallsférteckning

Hoppa dver en punkt i rutten.........ccccooveiiiiiiniees 7
GOra en avstiCkare ..........c.ooiiiiiiiiii e 7
StoOPPa FULEEN ..o 7
Anvanda féreslagna rutter...........ccccoooeiiiinic 7
OM LANGre fram ......ccuviiiie e 7
Sdka efter kommande intressanta platser............cccccoecvveenee. 7
Undvika VAgfuNKtioNer..........c.cooiiiiiiii e 7
Om egna uNAviKaNden ............ccooiiiiiiiiiiiieeeec e 7
Undvika ett omrade .........ooooeviiiiiiiiieeeee e 7
UNAVIKA €N VAJ ...oiiiiiiiiiciiee e 7
Avaktivera ett eget undvikande.............ccco i 7
Ta bort egna undvikanden ...........ccccooiiiiiiiiec e 7
Terrangkdrning...........
Branslesparning
Aktivera branslesSparning ........ccccovuiereeiieeiiienee e 7
Stélla in en varning for 1&g bransleniva............cccccoooieiiinnne 8
Aterstélla branslefdrbrukningen ............ccceveveveveeeeeveueeeeeeceeens 8
Aktivera Dynamisk tankning ...........ccocoeeviiiiniiieniicccec e 8
Kartsidor. ... 8
ANPASsSa Kartan ...........oooiiiiiiiieee e 8
ANpassa Kartlager........oooooiiii e 8
AVZET= I 4] ] ][ Yo o =] o ISP 8
Andra kartdataf&ltet ...............cooooiiereeeieeeeeeeee e 8
Andra Kartperspektiv............coooooveeoeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 8
Visa ruttaktivitet ..o 8
Visa en lista Over SVANGar.........cccceeeeivciiiiie e 8
VisSa NASTA SVANG ..o 8
ViS@ KOISNINGAI ... .cvviiiiiiiiiieieieee e 8
Visa trafikvarningar.............ccoccveeiiiiiiie e 8
Visa trippinformationssidan.............cccocciiieiiiiiiee e 8
Visa aktuell platsinformation..............cccccceeviiiiiiiiiiiee e 8
Soka efter narliggande servicestallen..............ccccceeeeeeevnnen.n. 9
Fa vagbeskrivning till din aktuella plats. .........cccccceeeeviieenenn. 9
Handsfree-funktioner.........ccceeoooemmneeicemnee e 9
Aktivera tradlos Bluetooth teknik..........c.cccoveiiiiiiiiiiiiiieee 9
Om tradlfsa headset.........ccoeiiiiiiiiieiee e 9
Para ihop med ett tradldst headset............cccceeiiiiiiiiinnnnne. 9
Om handsfree-samtal ..o, 9
Para ihop telefonen ... 9
Ringa ett samtal ... 9
Taemotett samtal...........coooiiiiii i 9
Anvanda samtalshistoriken ..............ccccooii 9
Anvanda alternativ for Samtal pagar..........cccccevvvevieieennn. 10
Ange ett hemtelefonnummer ... 10
Para ihop ytterligare Bluetooth enheter............cccccocoeviiiinene 10
Ta bort en ihopparad Bluetooth enhet.............ccccooiiiinnn. 10
ANvanda appar.......cc e ————— 10
ANVANda hJAIPEN .......ooiiiiiie e 10
Soka efter hjalpavsnitt............cccoeeveiiieiiiiiee e 10
Smartphone LinK.......ccuviiiiiiiiieeecee e 10
Hamta Smartphone LinK...........cccooviiiiiiiiiiececceee e 10
Ansluta till Smartphone LinK........c.cccoooiiiiiiiiiiiieeeee 10
Garmin realtidstjanster..........ccooveeieeiiiiiee e 10
Planera €N reSa ..o 10
Schemalagga €N reSa.......ccceeeeeecvieeeeeieieieee e 11
Andra transportlédge for en resa.........ccocveeveeeeeeceeeeeeei 11
Navigera till en sparad resa........ccccccvvveviieiieeiiiei s 11
Andra en sparad reSa..........coccooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 11
Dela reSOr ... 11
Skapa en tur och retur-rutt...........cccoeoeeiiiiii e 11
MedIESPEIAre .....coevviiiiiiiiee e 11
Byta mediekalla............ccovviieiiiiiiiie e 11
Pandora tfansten ............ooiiiiiiie i 11
Hamta Pandora appen.........cceeeeeeiciieeiec e 11
Anvanda Pandora ... 11
I



Byta radiostation ...........ccccoooiiiiiiiii 12
ST o - | PRSPPI 12
Visa sparinformation ............cccceiiiiiieii e 12
TracBacK® ...........eoiiiiiiiiiiie e 12
FOlj ditt senaste SPAr........ccoceeiiiiieeiiieee e 12
Spara ditt senaste Spar Som en resa..........cceeeeeieeiiieeneens 12
DACKITYCK ...t 12
Stalla in dacktrycksgivarna.........c.ccoeveviiiieeeiiic e 12
Montera givarna pa dacken ..........cocceeieiiienieniic e 12
DAcktryCKSVarningar...........coeoecueeiiieeeie e 13
Viloldge for dacktrycksgivare ..........cccocveeiviieiiiiiciiiecee 13
Anvanda KOMPasSEN .........cueieiiiiiiiiiie e 13
VIRB fJArrkontroll..........ooo i 13
Styra en VIRB actionkamera..........cccooeeciiiiiieciniiiecec e 13
Soka efter din senaste parkeringsplats..........cccccoeoviiiciiinnen. 13
Visa tidigare rutter och destinationer...........c..cccocoiiiiniinnn. 13
Logga servicehistoriK ..o 13
Lagga till servicekategorier..........ccoovviiiieiiiieiiic e 13
Ta bort servicekategorier. ... 13
Byta namn pa servicekategori........c.ccoeviiiiiiiiiiiiiieee, 13
Ta bort SErviCepOSter........ccoviviiiiiieiee e 13
Redigera en Servicepost.........ccccoviviiiiiciiiic e 13
Visa VAAErprogNOSEN .......ccoiuiiiiiiiieiiiiee e ee ettt 14
Visa vadret i narheten aven annanort...........c.ccocccoeeeeenne 14
Visa VAderradarn ........c..eeiieiiiiee e 14
Visa VAervarningar.........ccocuveieeeeniieeeeie e 14
Kontrollera vagforhallanden ...........ccccoooeeiiiiienie e, 14
Visa myGarmin meddelanden...........ccccooeiiiiieeniicniiec e 14
TrafiK..ooooo e ————- 14
Trafik PA FULEN .....ooeiiie e 14
Visa kommande trafik..........cccooooeeiiiiini 14
Undvika trafikforseningar langs rutten...............cccccceeeeenis 14
Visa trafik pa kartan.........ccccoooeoieieei i 14
Trafik i ditt OMrade.......ocvviieie e 14
Soka efter trafikincidenter...........cccco e 14
Visa ett trafikproblem pa kartan............ccccccoeevienieiiiieneen. 14
Forklaring till trafikdata............cccccveeiiiiii e 14
Om trafikbvervakningskameror............ccccvveeieiiiieee e 15
Spara en trafikbvervakningskamera..............ccccceeeeeiinnenn. 15
Visa en trafikdvervakningskamera............ccccceeeeeiiiieneeeinnns 15
trafficTreNdS ™ ... 15
Avaktivera trafficTrends .........cccooiiie i 15
AKEVEra trafik......c.oeiiieieiee e 15
Datahantering..........cccoooemmmmneeerr s 15
Datahantering .......cccveiiiiiiiiee e 15
FIY DT e 15
OmM MINNESKOI ... 15
Installera ett minneskort ... 15
Ansluta enheten till en dator............ccccoooiiiiiiii 15
Overféra data frén datorn.............ccooeeeveveeeeeeeeeeeeeeeeeeee. 15
Koppla bort USB-Kabeln...........ccccoiiiiiiiiiiiiicececece 15
Ta bOrt filer. ..o 15
Anpassa enheten........cccccrinriiin s 16
Kart- och fordonsinstallningar.............cccoeeviieeiiiiiiienc e 16
AKEIVEra Kartor.........oviiiiiiiiiceeeee e 16
Anpassa Kartverktyg........cocociiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeee e 16
Navigeringsinstallningar............ccccvevieiiiiiiiee e 16
Installningar for berakningslaget..........c.cccocevveviiiiiiiiee s 16
Undvika avgiftsvagar..........ccccoccvieiieiiiiiiiee e 16
Undvika vinjetter........ooooo i 16
SKArmMINStAlININGAr ..o 16
Bluetooth installningar...........cccoocviiiieeiiiiiee e 16
SIa ifran BIUEtoOth ......cccuviiiiie e 16
TrafikinstallNingar.........c..coveeiiiiiie e 16
Enhets- och tidsinstallningar............ccccceeeiiiiiiii e 17

Sprak- och tangentbordsinstaliningar..............ccccoevieeiineeneen. 17

Enhets- och sekretessinstallningar..........cccccovviciiieeinnc e, 17
Installningar for positionslarm ..., 17
Aterstélla installNiNgarna..............cccccueeeueueeeeeecceeeeeeeaenns 17
Bilagor ... 17
SrOMKADIAT .......eeeiiiie e 17

Ladda enheten ... 17
Skotsel av enheten ... 17

Rengodra ytterhOljet........c..oeveeiiiiiiie e 17

Rengdra pekskarmen ...........coocovvvieiiiiiiiee e 17

Forhindra stold.........ccviiiiiiiee e 17
Byta sakring i 12 V-stromkabeln............ccoccveeiviiiiiiieiciiieeeee 17
Montera enheten pa instrumentbradan..............ccccceeeeeeiiineen.. 18
Ta bort enheten, fastet och sugkoppen..........ccoovveeiiiiiiieneen. 18

Ta bort enheten fran fastet..........cccooveiiiiic 18

Ta bort fastet fran sugkoppen ..........cccooeiveiiiiie i, 18

Ta bort sugkoppen fran vindrutan..............cccccoeeeiiieeeeeecnns 18
KOpa fler Kartor.........cuvvieiiiiiiiiie e 18
Fartkameror ... ... 18
Egna intressanta platser...........iiii 18

Installera POl LOAdEr ........ccccvieiiiieiiieeeee e 18

Anvanda hjalpfilerna for POl Loader............ccccveeeeeiivieneenn. 18

Soka efter egna intressanta platser...........ccccccoevvieieeeinns 18
KOpa tilloENOr ........ooiiiiiieeeee e 18
Enhetsinformation.........cccccceviimniiiccccccceerreeeeee e 18
SpeCifikatioNer ..o 18
FelsSOKNING ... 18
Min enhet hamtar inte satellitsignaler.................cccocveeieiiinne.. 18
Enheten laddas inte i fordonet...........c.ccccoeviiiiiiiiiie 18
Mitt batteri tappar laddningen fort..........ccocceeiieiiiiiii e 18
Det verkar inte som om batterimataren visar ratt.................... 19
Enheten visas inte som flyttbar enhet pa datorn....................... 19
Enheten visas inte som barbar enhet pa datorn...................... 19
Min enhet visas inte som barbar enhet, flyttbar enhet eller volym
1= e F=) (o] 1 o IR SR PRSPPI 19
Lo 1= 20

Innehallsférteckning



Komma igang
~  AvaRNNG

| guiden Viktig sékerhets- och produktinformation, som medféljer
i produktférpackningen, finns viktig information och
produktvarningar.

Montera batteriet
1 Vrid D-ringen péa batterilocket moturs och ta bort batterilocket.

2 Ta fram litiumjonbatteriet ur produktforpackningen.
3 Vid behov sétter du i ett microSD™ kort @ i enheten.

4 Satt i batteriet med kabeln uppat.
5 Séatt i batterikontakten @ i batterianslutningen ®@.

6 Stang batterilocket och sakra D-ringen pa batterilocket.

Montera enheten pa en motorcykel

Om monteringskablarna med strom

Garmin® rekommenderar att du later en erfaren montér med
kunskap om elektriska system installera enheten. Felaktig
anslutning av strdmkabeln kan resultera i skada pa fordonet
eller batteriet och kan orsaka kroppsskada.

| guiden Viktig sékerhets- och produktinformation, som medf6ljer
i produktférpackningen, finns viktig information och
produktvarningar.

Enheten maste monteras pa en passande och saker plats pa
motorcykeln, utifran tillgangliga stromkallor och saker

kabeldragning.

@ | Motorcykelvagga

(@ | Blottade ledningar med sakring for stromanslutning (till motorcykel-
strém)

Montera styrstangsfastet

Med enheten foljer fastanordningar for tva olika typer av
styrstdngsmontering. Anpassad montering kan krava fler
monteringsdelar (http://www.ram-mount.com).

Montera U-bygeln och styrstangsféstet
1 Satt U-bygeln @ runt styrstdngen @ och tra andarna genom
styrstangsfastet 3.

2 Dra at muttrarna sa att fastet sitter stadigt.

Obs! Rekommenderat atdragningsmoment &r 5,65 Nm (50
Ibf-tums). Overskrid inte atdragningsmomentet 9,04 Nm (80
Ibf-tums).

Montera styrstangsféastet pa kopplings- eller bromshandta-

gets féste

1 Ta bort de tva fabriksmonterade bultarna fran kopplings- eller
bromshandtagets faste @.

Obs! Bade 1/4-tums standardbular och M6-bultar medfdljer.
Anvand den storlek som passar i kopplings- eller
bromshandtagets faste.

2 Tréa de nya bultarna @ genom styrstangsfastet,
avstandshylsorna ® och kopplings- eller bromshandtagets
faste.

3 Dra at muttrarna sa att fastet sitter stadigt.

Fasta bottenplattan pa motorcykelfastet

Direkt, ihallande kontakt med bottenplattan, eller ndgon annan
del av motorcykeln, kan sa smaningom skada fastet. For att
forhindra den har typen av skada maste du placera
monteringsavstandshylsorna mellan fastet och bottenplattan och

Komma igang

1



http://www.ram-mount.com

se till att ingen del av enheten eller fastet kommer emot
motorcykeln.

1 Fér skruvarna med kullrigt huvud (M4 x 20 mm) @ genom
brickorna @, vaggan, avstandshylsorna ® och bottenplattan

2 Dra at muttrarna sa att bottenplattan sitter stadigt.

Fasta bottenplattan pa styrstangsfastet

1 Rikta in styrstangsfastets kulled O och bottenplattans kulled
@ mot vardera @nde pa den dubbla fastarmen @.

2 Satti bada kullederna i den dubbla fastarmen.

3 Dra at vredet latt.

4 Stall in position for optimal visning och anvandning.
5 Dra at vredet sa att fastet sitter stadigt.

Montera enheten i motorcykelfastet
1 Placera underkanten av enheten i vaggan.

-

2 Luta enheten bakat tills den knapps fast.

3 Om sparren ovanpa fastet stannar kvar uppe efter att du har
satt i enheten trycker du ned den.

Montera enheten i en bil

Innan du monterar enheten bér du kontrollera vilka lagar for
vindrutemontering som galler dar du befinner dig.

Den har produkten innehaller ett litiumjonbatteri. For att
forhindra personskador eller skador pa produkten pa grund av
att batteriet utsatts for extrem hetta ska enheten inte férvaras i
direkt solljus.

Anvand inte sugkoppsfastet pa en motorcykel.

| guiden Viktig sdkerhets- och produktinformation, som medfdljer
i produktférpackningen, finns viktig information och
produktvarningar.

1 Sétt i fordonets stromkabel D i anslutningen @ pa fastet.

2 Ta bort plastholjet fran sugkoppsfastet.

3 Rengor och torka framrutan samt sugkoppsfastet med en
luddfri trasa.

Sétt sugkoppen @ mot vindrutan och tryck spaken @ bakat
mot vindrutan.

Sétt fast vaggan ® pa sugkoppsfastet.
Placera underkanten av enheten i vaggan.
Luta enheten bakat tills den knapps fast.

Anslut den andra anden av fordonets stromkabel till ett
stromuttag.

H

0O ~NO O

Ta bort enheten fran motorcykelfastet
1 Tryck pa frigbringsknappen pa sidan av fastet.
2 Lyft ut enheten.

Support och uppdateringar

Garmin Express™ ger enkel atkomst till de har tjansterna for
Garmin enheter. Det ar inte sakert att alla funktioner ar
tillgangliga fér din enhet.

» Produktregistrering

* Produkthandbocker

* Programvaruuppdateringar

* Uppdateringar av kartor, diagram eller banor
« Fordon, roster och andra extrafunktioner

Konfigurera Garmin Express

1 Anslut enheten till datorn med en USB-kabel.
2 Ga till www.garmin.com/express.

3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Uppdatera kartor och programvara med Garmin
Express

Du kan anvanda programvaran Garmin Express for att hamta
och installera de senaste kart- och programuppdateringarna for

Komma igang


http://www.garmin.com/express

din enhet. Kartuppdateringar tillhandahaller de senaste kartdata
som finns tillgéngliga sa att enheten fortsatter att berakna
exakta och effektiva rutter till dina destinationer. Garmin Express
finns for Windows® och Mac® datorer.

1 Gain pa www.garmin.com/express pa datorn.

=,
"“":’

O‘o’ S
SISeSesSesse
O’o OS2
=

2 Valj ett alternativ:

¢ Om du vill installera pa en Windows dator valjer du Hamta
for Windows.

¢ Om du vill installera pa en Mac dator valjer du Hamta for
Mac.

3 Oppna den hamtade filen och félj instruktionerna pa skarmen
for att slutfora installationen.

4 Start Garmin Express.
5 Anslut Garmin enheten till datorn med en USB-kabel.

6 Klicka pa Lagg till en enhet.
Programvaran Garmin Express upptacker enheten.
7 Klicka pa Lagg till enhet.

8 Folj instruktionerna pa skérmen for att 1agga till enheten i
Garmin Express programmet.

Nar installationen &r klar soker Garmin Express programmet
efter programvaruuppdateringar till enheten.

9 Valj ett alternativ:

* Om du vill installera alla tillgangliga uppdateringar klickar
du pa Installera alla.

*  Om du vill installera en enskild uppdatering klickar du pa
Visa detaljer och valjer en uppdatering.

Programvaran Garmin Express hamtar och installerar
uppdateringarna pa din enhet. Kartuppdateringar ar mycket
stora och processen kan ta lang tid om internetanslutningen ar
langsam.

Aktivera och avsluta vilolaget

Du kan anvanda vilolaget om du vill spara pa batterierna nar
enheten inte anvands. Nar enheten befinner sig i vilolage
forbrukar den mycket litet strém och kan vackas direkt och
anvandas.

TIPS: Du kan ladda enheten snabbare genom att ha den i
vilolage medan batteriet laddas.

Tryck pa strdmknappen @.

Stanga av enheten

1 Tryck ned stromknappen tills ett meddelande visas pa
skarmen.

Meddelandet forsvinner efter fem sekunder. Om du slapper
upp stromknappen innan meddelandet visas forsatts enheten
i vilolage.

2 Valj Stang av.

Aterstilla enheten

Du kan aterstalla enheten om den slutar fungera.
Hall stromknappen nedtryckt i 12 sekunder.

Justera skarmens ljusstyrka
1 Valj Instédliningar > Skdrm > Ljusstyrka.
2 Justera ljusstyrkan med hjéalp av skjutreglaget.

Stalla in volymen

Innan du kan stalla in volymen méaste du ansluta enheten till ett
stromforsorjt faste eller till ett headset via tradlos Bluetooth®
teknik.

1 Valj Volym.

2 Valj ett alternativ:
» Justera volymen med hjalp av skjutreglaget.
« Valj X for att stdnga av ljudet i enheten.
< Valj % om du vill visa fler alternativ.

Ikoner i statusfaltet

Statusfaltet finns hégst upp pa huvudmenyn. lkonerna pa
statusfaltet visar information om enhetens funktioner. Du kan
valja vissa ikoner for att andra installningar eller for att visa
ytterligare information.

atll GPS-signalstatus

b3 Bluetooth teknikstatus (visas nar Bluetooth ar aktiverat)
sgp | Indikator for transportlage
9:104 |Aktuell tid

Batteristatus

Ansluten till Smartphone Link

[ )
¢
53¢ Temperatur
B Branslestatus

Komma igang



http://www.garmin.com/express

Soka efter GPS-signaler

Innan du kan navigera med enheten maste du soka efter
satelliter. .ull i statusfaltet visar satellitsignalens styrka. Det kan
ta flera minuter innan enheten hittar satellitsignalerna.

1 Starta enheten.

2 Vanta medan enheten hamtar satelliter.

3 Om det behdvs kan du ga utomhus till en 6ppen plats, en bit
fran hdga byggnader och trad.

Visa status for GPS-signal
Hall ned .ull i tre sekunder.

Transportlagen

Ruttupplaggning och navigering beraknas olika beroende pa ditt
transportlage. Det nuvarande transportldget visas med en ikon i
statusfaltet.

[ ==Y Personbilslage
NG Motorcykelléage
£ Fagelvagen
Vilja ett transportldge

Valj .

Batteriinformation
Nar enheten ansluts till ett eluttag bdrjar den laddas direkt.

1 j statusstapeln visar status for det interna batteriet.

Stélla in tiden
1 Pa huvudmenyn anger du tiden.
2 Vélj ett alternativ:

e Om du vill stélla in tiden automatiskt med hjalp av GPS-
information valjer du Automatisk.

+ Stall in tiden manuellt genom att dra siffrorna upp eller
ned.

Anvand skarmknappar

« Valj % for att aterga till foregaende menyskarm.

« Hall ned % for att snabbt ga tillbaka till huvudmenyn.
« Valj 4 eller ¥ for att visa fler alternativ.

« Hall ned 4 eller ¥ for att bladdra snabbare.

« Valj = for att visa en meny med alternativ for den aktuella
skarmen.

Anvand skarmtangentbord

Information om hur du andrar tangentbordslayouten finns i
"Sprak- och tangentbordsinstallningar" (Sprék- och
tangentbordsinstéliningar, sidan 17).

+ Valj B for att ta bort sOktext.
« Valj € for att ta bort ett tecken.
« Valj @ om du vill &ndra spraklage for knappsatsen.

« Valj &?% om du vill ange specialtecken, t.ex.
kommateringstecken.

« Valj 4 for att byta mellan stor och liten bokstav.

Om genvagar

Lagga till en genvéag

Du kan lagga till genvagar i menyn Vart? En genvag kan peka
till en plats, en kategori eller ett sokverktyg.

Menyn Vart? kan innehalla upp till 36 genvagsikoner.
1 Valj Vart? > Lagg till genvag.
2 Valj ett objekt.

Ta bort en genvég
1 ValjVart? > = > Ta bort genvég(ar).

2 Valj den genvag du till ta bort.
3 Valj genvagen igen for att bekrafta.

Soka efter platser

Positioner

De detaljerade kartorna i enheten innehaller platser, t.ex.
restauranger, hotell, fordonsservice och detaljerad
vaginformation. Anvand kategorierna for att soka efter foretag
och sevardheter i narheten. Du kan aven soka efter adresser,
koordinater, orter och korsningar.

Soka efter en plats efter kategori

1 Valj Vart?.

2 Valj en kategori eller valj Kategorier.

3 Valj vid behov en underkategori.

4 Valj en plats.

Séka inom en kategori

Efter att du har sokt efter en intressant plats kan en

snabbsokningslista visas for vissa kategorier. Listan visar dina
fyra senast valda destinationer.

1 Valj Vart?.

2 Valj en kategori eller valj Kategorier.

3 Valj en kategori.

4 Valj destinationen i snabbsdkningslistan om den ar rétt.

Norrmalm, SWE

Q Ange soktext

Alla transporter Snabbsékning
Stockholm-Bromma Air...
Biluthyrning e
’ Aeroporto de Badajoz

Busstation
U35t Aeroporto de Lisboa

? Farjeterminal Port Lotniczy Zielona Go...

5 Valj aktuell destination om det behdvs.

Soka efter en plats med hjalp av sokfaltet
| sokfaltet kan du sdka efter platser genom att ange en kategori,
ett varumarkesnamn, en adress eller ett ortsnamn.

1 Valj Vart?.

2 Valj Ange soktext i sokfaltet.

3 Ange hela eller en del av sokordet.
Foreslagna sokord visas under sokfaltet.

4 Valj ett alternativ:

*  Om du vill sdka efter en typ av verksamhet anger du ett
kategorinamn (till exempel "biografer").

* Om du vill sbka efter en verksamhet efter namn, anger du
hela eller en del av namnet.

*  Om du vill sbka efter en adress i narheten anger du
gatunumret och gatunamnet.

* Om du vill sbka efter en adress i en annan stad anger du
gatunumret, gatunamnet och staden.

* Om du vill sbka efter en stad anger du ortens namn.

*  Om du vill s6ka efter koordinater, anger du latitud- och
longitudkoordinater.

5 Valj ett alternativ:
*  Om du vill s6ka efter ett foreslaget sdkord valjer du ordet.
*  Om du vill s6ka efter den text du angav valjer du Q.

6 Valj eventuellt en plats.

Byta sokomrade
1 Pa huvudmenyn valjer du Vart?.

4

Soka efter platser



2 Valj Soker nara:.
3 Vilj ett alternativ.

Sokverktyg

Med sokverktyg kan du soka efter specifika platstyper genom att
svara pa uppmaningar pa skarmen.
Soka en adress

Obs! Stegens ordningsfoljd kan andras beroende pa de kartdata
som finns pa din enhet.

1 Valj Vart?.

2 Om det behdvs valjer du Soker nara: for att andra
sokomrade (Byta s6komrade, sidan 4).

3 Valj Adress.

4 Folj instruktionerna pa skarmen for att ange
adressinformation.

5 Valj adressen.

Soka efter en korsning
Du kan soka efter en viss korsning eller en korsning mellan tva
gator, motorvagar eller andra véagar.

1 Vélj Vart? > Kategorier > Korsningar.
2 Folj instruktionerna pa skarmen for att ange vaginformation.
3 Valj korsningen.

Soka efter en stad
1 Vélj Vart? > Kategorier > Orter.

2 Valj Ange soktext.
3 Ange ett ortsnamn och valj Q.
4 Valj en stad.

Soka efter en plats med koordinater
Du kan sdka efter en plats med hjélp av latitud- och
longitudkoordinater. Detta kan vara anvandbart vid geocaching.

1 Valj Vart? > Kategorier > Koordinater.

2 Om det behovs valjer du % och andrar koordinatformat eller
datum.

3 Ange latitud- och longitudkoordinater.

4 Valj Visa pa kartan.

Paborja en rutt med hjalp av kartan

Du kan pabdrja en rutt genom att valja en plats pa kartan.

1 Valj Visa kartan.

2 Dra och zooma kartan for att visa det omrédde som ska sokas.

3 Valj vid behov Q for att filtrera visade intressanta platser efter
kategori.

Platsmarkorer (@1 eller en bla punkt) visas pa kartan.
4 Valj ett alternativ:

» Valj en platsmarkor.

« Valj en punkt, t.ex. en gata, korsning eller adressplats.
5 Valj Kor!.

Spara en hemposition

Du kan ange din hemposition for den plats du oftast kor tillbaka
till.

1 Valj Vart? > = > Ange hemposition.

2 Valj Ange min adress, Anvand aktuell plats eller Senast
soOkta.

Platsen sparas som "Hem" pa menyn Sparat.

Kora hem
Vaélj Vart? > Vand hem.

Andra information om din hemposition
1 Valj Vart? > Sparat > Hem.

2 Vil @.

3 Vé&lj=> Andra.

4 Ange andringarna.

5 ValjKlar.

Soka efter senast hittade destinationer
Enheten lagrar de senaste 50 destinationerna som du hittat.

1 Valj Vart? > Senaste.
2 Valj en plats.

Rensa listan med senast hittade platser
Valj Vart? > Senaste > = > Rensa > Ja.

Soka efter parkering
1 Valj Vart? > Kategorier > Parkering.
2 Valj en parkeringsplats.

Ange en simulerad plats

Om du befinner dig inomhus eller inte kan ta emot
satellitsignaler, kan du anvanda GPS: En for att ange en
simulerad position.

1 Valj Installningar > Navigation > GPS-simulator.

2 Fran huvudmenyn, valj Visa kartan.

3 Tryck tva ganger pa kartan for att valja ett omrade.
Adressen for platsen visas langst ned pa skarmen.

4 Valj platsbeskrivningen.

5 Valj Vil plats.

Spara platser

Spara en plats

1 Soka efter en plats (S6ka efter en plats efter kategori,
sidan 4).

Valj en plats fran sokresultaten.

Valj @.

Valj Spara.

Om det behdvs anger du ett namn och véljer Klar.

a b WD

Spara den aktuella platsen
1 Valj fordonssymbolen pa kartan.

2 Valj Spara.

3 Ange ett namn och tryck pa Kilar.

4 Valj OK.

Starta en rutt till en sparad plats
1 Valj Vart? > Sparat.

2 Vid behov, valj en kategori eller valj Alla sparade platser.
3 Valjen plats.

4 Valj Kor!.

Andra en sparad plats

1 Valj Vart? > Sparat.

Om det behdvs valjer du en kategori.
Valj en plats.

Vil @.

Vélj = > Andra.

Valj ett alternativ:

» Valj Namn.

» Valj Telefonnummer.

o~ WNDN

Soka efter platser



+ Valj Kategorier om du vill tilldela kategorier till den
sparade platsen.

+ Valj Byt kartsymbol for att andra symbolen som anvands
for att markera den sparade platsen pa en karta.

7 Andra informationen.
8 Vilj Klar.

Tilldela kategorier till en sparad plats
Du kan lagga till egna kategorier for att fa battre ordning pa dina
sparade platser.

Obs! Kategorierna visas pa menyn for sparade platser efter att
du har sparat minst 12 platser.

1 Valj Vart? > Sparat.

Vélj en plats.

Vélj @.

Vélj = > Andra > Kategorier.

Ange ett eller flera kategorinamn, avgransade med komma.
Om det behovs valjer du en féreslagen kategori.

7 Valj Klar.

onnhwWNDN

Dela en sparad plats

Nar du sparat en plats du kan dela den med andra kompatibla
Garmin enheter med hjalp av tradlés Bluetooth teknik eller ett
minneskort.

1 Valj Vart? > Sparat.

Om det behovs valjer du en kategori.

Valj en plats.

Valj @.

Valj = > Dela.

Folj instruktionerna pa skarmen for att dela platsinformation.

o b WD

Ta bort en sparad plats

Obs! Det gar inte att aterstalla borttagna platser.
1 Valj Vart? > Sparat.

2 Valj=> Ta bort sparade platser.

3 Om du vill ta bort sparade platser markerar du rutan bredvid
dem och valjer Ta bort.

Navigering

Paborja en rutt

1 Sok efter en plats (Positioner, sidan 4).

2 Valj en plats.

3 Valj Kor!.

Andra ruttberikningsliaget

Ruttberakningen ar baserad pa vaghastigheter och

fordonsaccelerationsdata for en given rutt. Berakningslaget
paverkar bara bilrutter.

1 Valj Instéllningar > Navigation > Berdkningslage.
2 Valj ett alternativ:

+ Valj Kortare tid om du vill berékna rutter som gar
snabbare men som kan vara langre.

« Valj Kurviga vagar for att berakna rutter som undviker
motorvagar och istallet valjer kurviga vagar.

» Valj Terrangkorning om du vill berakna rutter fagelvagen
(utan vagar).

» Valj Kortare vag om du vill berakna rutter som ar kortare
men som kan ta langre tid att kora.

Forhandsvisa flera rutter

1 Soka efter en plats (Séka efter en plats efter kategori,
sidan 4).

Valj en plats fran sokresultaten.
Valj Rutter.
Valj en rutt.

B WDN

Starta en rutt till en sparad plats

1 Valj Vart? > Sparat.

2 Vid behov, vélj en kategori eller valj Alla sparade platser.
3 Valj en plats.

4 Valj Korl.

Koéra en rutt med kurviga vagar

Enheten kan berakna rutter som féredrar kurviga vagar. Den har
funktionen kan ge en roligare resa, men det kan 6ka tiden eller
avstandet till din destination.

Obs! Den har funktionen ar inte tillganglig pa alla
enhetsmodeller. Den har funktionen ar beroende av
kartregionen.

1 Valj Instéllningar > Navigation > Berakningslage >
Kurviga vagar > Spara.

2 Paborja en rutt.

Din rutt pa kartan

Fartbegransningsfunktionen ar endast avsedd som information
och ersatter inte ditt ansvar att folja skyltade
hastighetsbegransningar eller att hela tiden kora pa ett sakert
satt. Garmin ansvarar inte for nagra trafikboter eller stamningar
som du far genom att inte folja alla gallande trafiklagar och
skyltar.

Din rutt ar markerad med en magentafargad linje. En malflagga
anger din destination.

Medan du kér vagleder enheten dig till destinationen via
rostuppmaningar, pilar pa kartan och anvisningar éverst pa
kartan. Om du avviker fran rutten beraknas en ny rutt och du far
en ny vagbeskrivning.

Ett datafalt som visar aktuell hastighetsbegransning kan visas
nar du kér pa huvudvéagar.

Anvanda kartan
1 Valj Visa kartan.

2 Valj valfri plats pa kartan.
3 Valj ett alternativ:
¢ Om du vill zooma in eller ut valjer du == eller ==.
* Om du vill véaxla mellan Norr upp och 3D-vy véljer du A.
«  Om du vill visa specifika kategorier valjer du Q.
Lagga till en punkt pa en rutt
Innan du kan lagga till en punkt maste du navigera langs en rutt.
1 Fran kartan valjer du 9 > Vart?.
2 Sok efter en plats.
3 Valj en plats.

Navigering



4 Valj Kor!.
5 Valj Lagg till i aktiv rutt.

Hoppa over en punkt i rutten

Innan du kan hoppa 6ver en punkt i rutten maste du navigera
langs en rutt, och du maste lagga till verktyget for ruttdndringar
pa kartverktygsmenyn (Anpassa kartverktyg, sidan 16).

Om du bestammer dig for att inte aka till nasta punkt i rutten kan
du hoppa 6ver punkten. Detta forhindrar att enheten forsdker
guida dig tillbaka till den missade punkten. Den har funktionen
ar inte tillganglig om nasta punkt ar slutdestinationen.

Pa kartan valjer du = > Hoppa o6ver.

Gora en avstickare

Innan du kan goéra en avstickare maste du navigera langs en
rutt, och du maste lagga till verktyget for ruttandringar pa
kartverktygsmenyn (Anpassa kartverktyg, sidan 16).

Du kan gora en avstickare pa en viss stracka langs rutten eller
en avstickare forbi specifika vagar. Det har ar anvandbart om du
kommer till ett omrade med vagarbete, stangda vagar eller
daliga vagforhallanden.

1 Pakartan valjer du = > Andra rutt.
2 Valj ett alternativ:

» For att gora en avstickare fran rutten pa en viss stracka
valjer du Avstickare efter avstand.

* Om du vill gora en avstickare runt en specifik vag langs
rutten valjer du Avstickare efter vag.

Stoppa rutten
Pa kartan valjer du => @.

Anvianda foreslagna rutter

Innan du kan anvanda den har funktionen maste du spara minst
en plats och aktivera fardhistorikfunktionen (Enhets- och
sekretessinstéllningar, sidan 17).

Med funktionen myTrends™ forutsdger enheten din destination
baserat pa din fardhistorik, veckodag och tidpunkt pa dagen.
Nar du har kort till en sparad plats flera ganger kan den platsen
visas i navigeringsféltet pa kartan, tillsammans med beradknad
restid och trafikinformation.

Valj navigeringsfaltet for att visa en foreslagen rutt till platsen.

Om Langre fram

Du kan visa kommande foretag och servicestallen langs rutten
eller pa den vag dar du fardas.

Tjansterna visas under flikar efter kategori.

= Bensin

1] Mat

=y Logi

it Toaletter

P Parkering

$ Banker och bankomater

Soka efter kommande intressanta platser
1 Valj= > Langre fram pa kartan.

2 Valj en flik.

3 Vélj en intressant plats.

Undvika vagfunktioner
1 Vélj Instéllningar > Navigation > Undvikanden.

2 Valj vilka vagfunktioner du vill undvika pa rutterna och valj
Spara.

Om egna undvikanden

Med hjélp av egna undvikanden kan du undvika specifika
omraden och vagavsnitt. Du kan aktivera och avaktivera egna
undvikanden efter behov.

Undvika ett omrade

1 Vdlj Instéllningar > Navigation > Egna undvikanden.
2 Om det behovs valjer du Lagg till undvikande.

3 Valj Lagg t. undvik omr.
4

Markera det dvre vanstra hornet av det omrade du vill
undvika och valj Nasta.

5 Markera det nedre hogra hérnet av det omrade du vill
undvika och valj Nasta.

Det valda omradet skuggas pa kartan.
6 Valj Klar.

Undvika en vag
1 Vdlj Instéllningar > Navigation > Egna undvikanden.
2 Valj Lagg t. undvik vég.

3 Valj startpunkten for det vagavsnitt som du vill undvika och
valj sedan Nasta.

4 Valj slutpunkten for det vagavsnitt som du vill undvika och
valj sedan Nasta.

5 Valj Klar.

Avaktivera ett eget undvikande
Du kan avaktivera ett eget undvikande utan att ta bort det.

1 Vdlj Instéllningar > Navigation > Egna undvikanden.
2 Valj ett undvikande.
3 Valj= > Avaktivera.

Ta bort egna undvikanden
1 Valj Instéllningar > Navigation > Egna undvikanden.
2 Valj ett alternativ:

+ Ta bort alla egna undvikanden genom att vélja &.

» Ta bort ett eget undvikande genom att markera det och
vélja = > Ta bort.

Terrangkorning
Du kan anvanda fagelvagslaget om du inte foljer vagbanorna
nar du navigerar.
1 Vdlj Instéllningar > Navigation.
2 Valj Berdkningslage > Terrdngkorning > Spara.
Nasta rutt beraknas som en rak linje till platsen.

Branslesparning

Du kan stélla in enheten sa att den beraknar din
bransleférbrukning, varnar dig nar du narmar dig den langsta
uppskattade branslestrackan och foreslar bensinstationer
baserat pa berdknad branslerackvidd. Nar branslesparning ar
aktiverat anger m aktuell branslestatus.

Vit: Branslesparning ar inaktiverat eller enheten befinner sig inte
i motorcykelfastet.

Gron: Den beréknade branslerackvidden ar éver nivan for
bransletankvarning.

Orange: Den beraknade branslerackvidden ar under nivan for
bransletankvarning.

R6d: Den beréknade aterstaende strackan pa tanken ar 0.

Aktivera branslesparning

Innan du kan aktivera branslesparning maste enheten befinna
sig i motorcykellage eller terrdngkdrningslage och sitta i
motorcykelfastet.

Navigering



Nar du aktiverar branslesparning visas en branslematare pa
farddatorn (Visa trippinformationssidan, sidan 8).

1 Fyll pa bransletanken.

2 Valj Appar > Bransleinstéllningar > Branslesparning.

3 Valj Distans per tank.

4 Ange den stracka som fordonet kdrs pa en tank bensin och
valj Klar.

Stélla in en varning for lag bransleniva

Du kan stalla in att enheten ska varna nar branslenivan i tanken
ar lag.

Obs! For att enheten ska kunna ge varningar om lag
bransleniva maste den sitta i motorcykelfastet.

1 Aktivera branslesparning (Aktivera brénslespéarning, sidan 7).
2 Valj Bransletankvarning.

3 Ange en distans och valj Klar.

Nar du bara har s& mycket bransle kvar att det racker till den
distans du angivit visas en varning om lag bransleniva pa
kartsidan.

Aterstilla bransleforbrukningen

Nar du fyller pa bransle bor du aterstalla bransleférbrukningen
pa enheten for att mer exakt halla reda pa aterstaende bransle.

Valj Appar > Brinsleinstillningar > Aterstill brinsletank.

Aktivera Dynamisk tankning

Innan du kan aktivera Dynamisk tankning maste enheten
befinna sig i motorcykellaget och sitta i motorcykelfastet, och
branslesparning maste vara aktiverat.

Du kan stélla in enheten sa att den foreslar bensinstationer
baserat pa beraknad branslerackvidd.

Valj Appar > Bransleinstéllningar > Dynamisk tankning.

Kartsidor

Anpassa kartan

Anpassa kartlager
Du kan anpassa vilka data som visas pa kartan, t.ex. ikoner for
intressanta platser och vagforhallanden.

1 Valj Instéllningar > Karta och fordon > Kartlager.
2 Valj vilka lager som ska inkluderas pa kartan och valj Spara.

Visa tripploggen

Enheten har en tripplogg som ar en registrering av den vag du
fardas.

1 Valj Instéllningar > Karta och fordon > Kartlager.
2 Markera kryssrutan Tripplogg.

Andra kartdatafiltet
1 Valj ett datafalt pa kartan.

Obs! Du kan inte anpassa Hastighet.
2 Valj vilken typ av data du vill visa.
3 Valj Spara.
Andra kartperspektiv
1 Vélj Instéllningar > Karta och fordon > Kartvisningslage.
2 Valj ett alternativ:

+ Valj Kurs upp om du vill visa kartan i tva dimensioner
(2D) med fardriktningen overst.

» Valj Norr upp om du vill visa kartan i 2D med norr dverst.
» Valj 3D om du vill visa kartan i tre dimensioner.

Visa ruttaktivitet

Visa en lista over svdangar

Nar du navigerar langs en rutt kan du visa alla svangar och

mandvrer for hela rutten och avstandet mellan svangarna.

1 Oppna svanglistan genom att trycka pa textfaltet dverst pa
kartan.

2 Valj en svang.
Detaljerna for svangen visas. Om tillganglig, visas en bild av
korsningen for korsningar pa storre vagar.

Visa hela rutten pa kartan

1 Oppna svanglistan genom att trycka pa textfaltet dverst pa
kartan.

2 Vilj= > Karta.

Visa nasta svang

Under navigering visas en férhandsvisning av nasta svang,
filboyte och andra mandvrer hogst upp till vanster pa kartan.
Foérhandsvisningen omfattar avstandet till svangen eller
manovern och den fil du kéra i, om tillgangligt.

Valj pa kartan for att visa nasta svang pa kartan.

Visa korsningar

Du kan visa korsningar pa huvudvagar nar du navigerar langs
en rutt. Nar du narmar dig en korsning pa rutten visas helt kort
sidan for korsningen, om den ar tillganglig.

Valj fran kartan for att visa korsningen, om tillganglig.

Visa trafikvarningar
Nar du navigerar langs en rutt kan en trafikvarning visas i
navigeringsfaltet.

Valj varningen om du vill visa mer information.

Visa trippinformationssidan

Pa trippinformationssidan visas din aktuella hastighet samt
statistik om resan.

Obs! Om du stannar ofta bor du lata enheten vara paslagen sa
att den kan mata forfluten tid under resan.

Valj Hastighet pa kartan.

Tripp A
000000 X

Ankomst Tid till destination  Stracka kvar

18:37 26:34 39%

Ankomst t delmal Tid till destination ~ Avstand till delmal

18:37 26:34 39a

Aterstilla trippinformationen
1 Valj Hastighet pa kartan.

2 Vil = > Aterstill falt.
3 Valj ett alternativ:

» Nar du inte navigerar l&angs en rutt valjer du Valj allt for att
nollstalla alla datafalt, forutom hastighetsmataren, pa
forsta sidan.

» Valj Nollstéll trippdata om du vill nollstalla informationen i
farddatorn.

» Valj Nollstall maxfart om du vill nollstalla maxfarten.
» Valj Nollstaéll tripp B om du vill nollstalla trippmataren.

Visa aktuell platsinformation

Du kan anvanda sidan Var ar jag? for att visa information om din
aktuella position. Det har ar en anvandbar funktion om du
behover tala om for raddningspersonal var du befinner dig.

Valj fordonet pa kartan.

Kartsidor



Soka efter narliggande servicestillen
Du kan anvanda sidan Var ar jag? for att soka efter narliggande
servicestallen, till exempel brénsle, sjukhus och polisstationer.

1 Valj fordonet pa kartan.
2 Valj en kategori.

Fa vagbeskrivning till din aktuella plats.
Om du behdver ge nagon en vagbeskrivning till din aktuella
position kan du fa hjalp av din enhet.

1 Valj fordonet pa kartan.

2 Valj= > Véagbeskrivning till mig.
3 Vilj en startplats.

4 Vilj Vilj.

Handsfree-funktioner

Du kan ansluta enheten till ett tradldst headset och lyssna pa
navigeringsrostmeddelanden via headsetet. Nar enheten ar
ansluten till ett headset kan du ansluta till en mobiltelefon for att
ringa och ta emot samtal med enheten och headsetet.

Aktivera tradlos Bluetooth teknik

1 Va&lj Instéllningar > Bluetooth.
2 Valj Bluetooth.

Om tradl6sa headset

Med hjalp av tradlos teknik kan enheten skicka
ljudnavigeringsmeddelanden till ett tradlost headset. Fér mer
information, ga till http://www.garmin.com/bluetooth.

Para ihop med ett tradlost headset

Obs! Endast ett headset i taget kan ta emot
navigeringsmeddelanden och telefonsamtal. Upp till tva headset
kan anvandas for multimedieljud.

1 Placera ditt headset och din Bluetooth enhet inom 10 m
(33 fot) fran varandra.

2 Aktivera tradlos Bluetooth teknik pa enheten.

3 Aktivera tradids Bluetooth teknik pa headsetet och gor det
synligt for andra Bluetooth enheter.

4 Valj Installningar > Bluetooth pa enheten.
5 Folj instruktionerna pa skarmen.

Nar ihopparningen ar klar kan du aktivera eller avaktivera
funktioner for ditt ihopparade tradlosa headset (Aktivera eller
avaktivera headsetfunktioner, sidan 9).

Aktivera eller avaktivera headsetfunktioner

Du kan aktivera eller avaktivera funktioner for ditt ihopparade
Bluetooth headset.

1 Valj Instédllningar > Bluetooth.
2 Valj ditt ihopparade Bluetooth headset.
3 Vélj ett eller flera alternativ:

*  Om du vill hora telefonen och navigeringsmeddelanden
via headsetet valjer du Telefon, navigering.

* Om du vill héra medieuppspelning via headsetet valjer du
Mediespelare.

Om handsfree-samtal

Obs! Aven om de flesta telefoner och headset kan anvandas
finns ingen garanti for att en viss telefon eller ett visst headset
kan anvandas. Det ar inte sakert att alla funktioner ar tillgangliga
for din telefon.

Med hjalp av tradlés Bluetooth teknik kan enheten anslutas till
mobiltelefonen och det tradlésa headsetet eller hjalmen om du
vill ha handerna fria. Ta reda pa om din enhet med Bluetooth

teknik ar kompatibel med enheten genom att ga till
www.garmin.com/bluetooth.

Para ihop telefonen
1 Placera telefonen och ziimo enheten hégst ca 10 m (33 fot)
fran varandra.

2 Aktivera tradlés Bluetooth teknik pa telefonen och stall in
telefonen pa synlig.

3 Valj Instéllningar > Bluetooth pa zimo enheten.

4 Folj instruktionerna pa skarmen pa din telefon och din zimo
enhet.

Nar ihopparningen ar klar kan du aktivera eller avaktivera
funktioner for din ihopparade smartphone (Aktivera eller
avaktivera smartphonefunktioner, sidan 9).

Aktivera eller avaktivera smartphonefunktioner
Du kan aktivera eller avaktivera funktioner for din ihopparade
smartphone.

1 Valj Installningar > Bluetooth.
2 Valj din ihopparade smartphone.
3 Valj ett eller flera alternativ:

» For att ringa eller ta emot telefonsamtal via din zimo
enhet valjer du Telefonsamtal.

» For att ansluta till Smartphone Link appen pa din
smartphone valjer du Smartphone Link (Smartphone
Link, sidan 10).

*  Om du vill styra uppspelning av media pa din smartphone
med zimo enheten valjer du Mediespelare
(Mediespelare, sidan 11).

«  Om du vill styra uppspelning av Pandora® internetradio pa
din smartphone med hjalp av din ziimo enhet véljer du
Pandora® (Pandora tjidnsten, sidan 11).

Ringa ett samtal

Ringa ett nummer

1 Valj Appar > Telefon > Ring.

2 Ange numret.

3 Valj Ring.

Ringa en kontakt i telefonboken

Telefonboken lases in fran telefonen till enheten varje gang
telefonen och enheten kopplas. Det kan ta ett par minuter innan

telefonboken blir tillganglig. Vissa telefoner stéder inte den har
funktionen.

1 Valj Appar > Telefon > Telefonbok.
2 Valj en kontakt.
3 Vilj Ring.
Ringa upp en plats
1 Valj Appar > Telefon > POI kategorier.
2 Valj en intressant plats.
3 Vilj Ring.
Ta emot ett samtal
Nar du far ett samtal, valj Svara eller Ignorera.

Anvianda samtalshistoriken

Samtalshistoriken lases in fran telefonen till enheten varje gang
telefonen och enheten ansluts. Det kan ta ett par minuter innan
samtalshistoriken blir tillganglig. Vissa telefoner stoder inte den
har funktionen.

1 Valj Appar > Telefon > Samtals-historik.
2 Valj en kategori.

En lista dver samtal, med de senaste samtalen Overst, visas.
3 Valj ett samtal.

Handsfree-funktioner


http://www.garmin.com/bluetooth
http://www.garmin.com/bluetooth

Anvanda alternativ for Samtal pagar
1 Valj @ pa kartan under ett samtal.
2 Valj ett alternativ.
+ Overfor ljudet till telefonen genom att valja Handenhet.

TIPS: Du kan anvanda den har funktionen om du vill
stdnga av enheten, men behalla samtalet, eller om du vill
samtala privat.

TIPS: Du kan anvanda den har funktionen med
automatiska system, som en rostbreviada.

» Valj Tyst for att stanga av telefonen.
* Auvsluta samtalet genom att valja Lagg pa.

Ange ett hemtelefonnummer

TIPS: Du kan &@ndra ett sparat hemnummer genom att redigera
"Hem” i listan dver sparade platser (Andra en sparad plats,
sidan 5).

1 Valj Appar > Telefon > = > Ange hemnummer.
2 Ange ditt telefonnummer.

3 Vilj Klar.

Ringa hem

Innan du kan ringa hem maste du ange ett telefonnummer for
din hemposition.

Valj Appar > Telefon > Ring hem.

Para ihop ytterligare Bluetooth enheter

1 Placera headsetet eller telefonen och Bluetooth enheten
hdgst ca 10 m (33 fot) fran varandra.

2 Aktivera tradlés Bluetooth teknik pa enheten.

3 Aktivera tradlos Bluetooth teknik pa headsetet eller telefonen
och gor sa att den/det syns pa andra Bluetooth enheter.

4 Pa din enhet véljer du Instéllningar > Bluetooth > So6k efter

enheter.

En lista med Bluetooth enheter som finns i narheten visas.
5 Valj ditt headset eller din telefon i listan.
6 Valj OK.

Ta bort en ihopparad Bluetooth enhet

Du kan ta bort en ihopparad Bluetooth enhet fér att férhindra att
den ansluter automatiskt till zimo enheten i framtiden.

1 Valj Instéllningar > Bluetooth.

2 Valj den enhet du vill ta bort.

3 Valj Ta bort ihopparning for enhet.

Anvanda appar

Anvanda hjalpen
Valj Appar > Hjalp om du vill visa information om hur du
anvander enheten.

Soka efter hjalpavsnitt
Valj Appar > Hjélp > Q.

Smartphone Link

Med appen Smartphone Link kan du synkronisera platsdata
med din telefon och fa atkomst till realtidsinformation via
telefonens dataanslutning. Enheten éverfor data fran
Smartphone Link via tradlos Bluetooth teknik.
Realtidsinformationen finns tillganglig kostnadsfritt och
abonnemangsbaserat via Garmin realtidstjanster (Garmin
realtidstjdnster, sidan 10).

Sparade platser och senast hittade platser synkroniseras med
din telefon varje gang enheten ansluter till Smartphone Link.

Hamta Smartphone Link

Smartphone Link ar tillganglig for vissa smartphones. G4 till
www.garmin.com/smartphonelink eller 1as i butiken med appar
for din telefon om kompatibilitet och tillganglighet.

Hamta Smartphone Link fran butiken med appar for din
telefon.

Information om hur du hamtar och installerar appar finns i
telefonens anvandarhandbok.

Ansluta till Smartphone Link
Innan du kan ansluta till Smartphone Link maste du hdmta och
installera Smartphone Link-programmet pa din telefon.

1 Starta Smartphone Link pa din telefon.

2 Valj Installningar > Bluetooth pa enheten.
3 Markera kryssrutan Bluetooth.
4

Aktivera tradlds Bluetooth teknik pa telefonen och stk efter
narliggande Bluetooth enheter.

Mer information finns i anvandarhandboken till telefonen.

5 Pa telefonen valjer du enheten i listan dver narliggande
enheter.

6 Folj anvisningarna pa skarmen och pa enheten for att
bekrafta ihopparningen.

¢ visas i statusfaltet pa enheten nar Smartphone Link ar
anslutet.

Garmin realtidstjanster

Innan du kan anvanda Garmin realtidstjanster maste enheten
vara ansluten till en kompatibel telefon som kér Smartphone
Link (Ansluta till Smartphone Link, sidan 10).

Genom att ansluta till Smartphone Link far du tillgang till Garmin
realtidstjanster. Garminrealtidstjanster tillhandahaller kostnadsfri
och abonnemangsbaserad realtidsinformation pa enheten, t.ex.
trafikdata och vader.

Vissa tjanster, t.ex. vader, ar tillgangliga som separata appar pa
din enhet. Andra tjanster, t.ex. trafik, utdkar de befintliga
navigationsfunktionerna pa enheten. For funktioner som kraver
atkomst till Garmin realtidstjanster visas Smartphone Link-
symbolen. Symbolen visas bara nar enheten ar ansluten till
Smartphone Link.

Prenumerera pa Garmins realtidstjanster
Innan du kan prenumerera pa Garmins realtidstjanster maste du
installera Smartphone Link-appen pa telefonen.

1 Starta Smartphone Link-appen pa telefonen (Ansluta till
Smartphone Link, sidan 10).

2 Valj Mitt konto.

En lista dver tjanster och abonnemangspriser visas.
Valj en tjanst.

Valj priset.

Valj Abonnera.

6 FOlj instruktionerna pa skarmen.

(S, I~ %)

Planera en resa

Du kan anvanda reseplaneraren om du vill skapa och spara en
resa med flera destinationer.

1 Valj Appar > Reseplanerare.
Valj Ny resa.
Valj Valj startplats.

Soka efter en plats (Séka efter en plats efter kategori,
sidan 4).

Valj Valj.

Om du vill 1agga till ytterligare platser valjer du .
Valj Nasta.

Valj Spara.

A WDN

00 NO O

10

Anvanda appar


http://www.garmin.com/smartphonelink

9 Ange ett namn och tryck pa Klar.

Schemalédgga en resa

Du kan anvanda reseplaneraren om du vill skapa och spara en
resa med flera destinationer.

1 Valj Appar > Reseplanerare.
Valj resa.

Valj en plats.

Valj ett alternativ:

+ Valj Avgangstid.

» Valj Ankomsttid.

5 Valj ett datum och en tid och vélj sedan Spara.
6 Valj Langd.
7
8

WD

Valj den tid du kommer att stanna pa platsen och valj Spara.
Vid behov, upprepa steg 3—7 for varje plats.

Andra transportliage for en resa
Du kan andra det transportlage som anvands i en sparad resa.

1 Vélj Appar > Reseplanerare.

2 Valjresa.

3 Vaélj=> Transportldge.

4 Valj ett transportlage.

5 Valj Spara.

Navigera till en sparad resa

1 Valj Appar > Reseplanerare.

2 Valj en sparad resa.

3 Valj Kor!.

4 Valj din nasta destination och valj Start.

Andra en sparad resa
1 Valj Appar > Reseplanerare.

Valj en sparad resa.

Valj =.

Valj ett alternativ:

+ Valj Byt namn pa resa.

+ Valj Andra destinationer for att Iagga till en plats, eller fér
att andra ordning pa platser.

» Valj Ta bort resa.

» Valj Optimera ordningen om du vill ordna resans stopp i
den mest effektiva ordningen.

A OWODN

Dela resor

Du kan dela med dig av resor med kompatibla Garmin enheter
med tradlos Bluetooth teknik.

1 Placera din enhet hogst 10 m (33 fot) fran en kompatibel
Garmin enhet.

2 Valj Appar > Reseplanerare > = > Dela > Bluetooth.
3 Valj en resa och valj Klar.
4 Valj en enhet i listan och valj OK.

Skapa en tur och retur-rutt

Enheten kan skapa en tur och retur-rutt med hjalp av en angiven
startplats och stracka, langd eller destination.

1 Pa hemskarmen valjer du Appar > Tur och retur.
2 Valj Startplats.

3 Valj en plats och valj Valj.

4 Valj Reseattribut.

5 Valj ett alternativ:

« Valj Valj en stracka for att planera rutten baserat pa
stracka.

» Valj Vélj en varaktighet for att planera rutten baserat pa
tid.
« Valj Vélj en destination for att planera din rutt baserat pa
en angiven plats.
6 Ange stracka, varaktighet eller destination.
7 Valj ett alternativ:

*  Om du har angett stracka eller varaktighet valjer du Klar >
Berakna.

*  Om du har valt en destination valjer du Valj.
8 Valj en rutt och valj Kor!.

Mediespelare

Mediespelaren kan endast anvandas om musik kan spelas upp
med god stereokvalitet. Nar ett headset utan A2DP anvands gar
det inte att starta mediespelaren.

| 4 Tryck har om du vill spela upp aktuellt spar.

i) | Tryck har om du vill justera volymen.

I 4| Tryck har en gang om du vill spela aktuell 1at fran bérjan.

Tryck har tva ganger om du vill spela upp foregaende lat i spel-
listan.

Hall knappen intryckt om du vill spola tillbaka aktuellt spar.

P Pl| Tryck har om du vill hoppa till nésta spar.
Hall knappen intryckt for att snabbspola framat genom det
aktuella sparet.

Il | Tryck har om du vill pausa aktuellt spar.
¢ Tryck har om du vill upprepa spellistan.
=3 |Tryck har om du vill blanda spellistan.

#! | Tryck har om du vill &ndra mediekalla.

Byta mediekalla
Du kan byta kalla for uppspelning av media pa enheten.

1 Valj Appar > Mediespelare > 1.
2 Valj en mediekalla.

Pandora tjansten

Pandora ar kostnadsfri anvandaranpassad radio som erbjuder
problemfria och granslésa musikupplevelser och -upptackter.
Pandora integrering kraver en kompatibel mobil enhet med
Pandora appen installerad. Om du vill ha mer information om
kompatibla mobila enheter besdker du www.pandora.com
/everywhere/mobile.

Obs! Pandora ar for narvarande tillgangligt i USA, Australien
och Nya Zeeland.

Hamta Pandora appen

Innan du kan anvanda tjansten Pandora pa enheten maste du
hamta och installera Pandora appen pa din smartphone.

1 Oppna butiken med appar pa din kompatibla smartphone och
sok efter Pandora.

2 Installera Pandora appen.
Mer information finns i anvandarhandboken till din smartphone
eller din mobila medieenhet.

Anvianda Pandora

Innan du kan anvanda tjansten Pandora maste du para ihop din
kompatibla smartphone med enheten (Para ihop telefonen,
sidan 9).

1 Valj Appar > Pandora® pa enheten.
2 Anslut din kompatibla smartphone till enheten.
3 Starta appen Pandora pa din smartphone.
4 Valj ett alternativ pa zimo enheten:
» Spela upp en lat med p.
« Pausa en lat med Il

Anvanda appar

11


http://www.pandora.com/everywhere/mobile
http://www.pandora.com/everywhere/mobile

* Hoppa 6ver en lat med ppl.

« Om du gillar en lat kan du valja 4 for att fa hora fler
liknande latar.

« Om du ogillar en lat kan du vélja ® for att forhindra att den
spelas upp i framtiden.

Byta radiostation

1 Valj Appar > Pandora®.
2 Valj 59

3 Valj en station.

Spar
Ett spar av din vag spelas in. Sparloggen innehaller information
om den inspelade vagen, bl.a. tid, plats och hojd.

Visa sparinformation
1 Valj Appar > Spar > Aktiva.
2 Valj ett spar.
Sparet visas pa kartan.
3 Vi =.
4 Valj ett alternativ:
e Om du vill spara sparet valjer du Spara spar.

e Om du vill spara sparet som en resa véljer du Spara som
resa.

* Om du vill visa hojdprofilen for sparet valjer du Hojdprofil.

TracBack®

Folj ditt senaste spar
Funktionen TracBack spelar in ett spar av din senaste
forflyttning. Du kan spara den vag som du fardats tillbaka till din
startpunkt.
1 Valj Appar > TracBack.

Ditt senaste spar visas pa kartan.
2 Valj Kor!.

Spara ditt senaste spar som en resa
Du kan spara ditt senaste spar som en resa, som du kan
navigera senare med reseplaneraren (Navigera till en sparad
resa, sidan 11).
1 Valj TracBack.

Ditt senaste spar visas pa kartan.
2 Va&lj=> Spara som resa.

3 Ange ett namn och tryck pa Klar.

Dacktryck
~ AVARNNG

Overvakningssystemet for décktryck kan inte ersatta vanligt
dackunderhall. Det ar férarens ansvar att lufttrycket i dacken ar
korrekt aven om lufttrycket inte ar sa lagt att
dacktrycksvarningen har utlosts. Felaktigt dacktryck kan orsaka
att féraren tappar kontroll dver fordonet, vilket kan leda till
allvarliga personskador och dédsfall.

Garmin overvakningssystemet for dacktryck finns som separat
tillbehor. Dacktrycksfunktionen ar inte kompatibel med alla ziimo
modeller. Information om tillbehdr och kompatibilitet hittar du pa
Www.garmin.com/zumo.

Stélla in dacktrycksgivarna

Innan du kan stalla in dacktrycksgivarna behdver du ha batteriet
och de numrerade etiketterna som féljde med varje givare. Du
maste ocksa ha en kompatibel ziimo enhet.

Givarna kommunicerar tradlést med din kompatibla zmo enhet.
Du kan 6vervaka dacktrycket och fa varningar for lagt dacktryck
pa zimo enheten.

1 Ta bort locket D fran givaren @ genom att vrida locket
moturs.

2 Ta ut batteriet om du redan har satt in det i givaren.
3 Pa zimo enheten véljer du Appar > Dacktryck.

4 Valj en fordonsprofil som matchar dackkonfigurationen for
fordonet.

5 Placera givaren ndra zimo enheten.

6 Pa zdmo enheten valjer du numret bredvid det dack som
givaren ska paras ihop med.

7 Satt inom 30 sekunder i batteriet @ i batterihallaren @ pa
givaren med pluspolen vand uppat.

zimo enheten soker efter givaren. Nar ihopparningen har
slutforts visas ett bekraftelsemeddelande pa givaren.

TIPS: Om ihopparningen misslyckas kan du ta ut batteriet ur
givaren och upprepa steg 6 och 7.

8 Ange det rekommenderade trycket for dacket.

9 Ange minimitrycket for dacket.
zimo enheten utléser en varning for lagt tryck om givaren
rapporterar ett dacktryck under det har vardet.

10 Satt tillbaka och dra at locket pa givaren.

11 Satt fast en numrerad etikett pa givaren, utifran det
dacknummer du valde i steg 6.

12 Upprepa den har proceduren for de aterstaende givarna.

Montera givarna pa diacken

Overvakningssystemet fér dacktryck far endast anvandas med
dackventilskaft i metall. Om man monterar dacktrycksgivare pa
dackventilskaft i andra material an metall kan dacket och/eller
dackventilskaftet skadas vilket kan leda till allvarliga
personskador och dddsfall.

12

Anvanda appar


http://www.garmin.com/zumo

For att forhindra skador pa givare och fordon bér du kontrollera
att ingen av de monterade givarna stor fordonets bromsar,
fiadringskomponenter eller annan fast utrustning. Om en
monterad givare stdr nagon fast utrustning pa fordonet ska du
inte anvanda fordonet med givaren monterad.

For att forhindra eventuella dackvibrationer eller ojamnt
dackslitage pa vissa fordon kan det vara nédvandigt att
balansera dacken nar du har installerat sensorn.

Innan du monterar givarna pa dacken boér du stélla in givarna
med din zimo enhet.

1 Ta bort de befintliga ventilhattarna fran fordonets dack.

2 Pa zumo enheten véljer du Appar > Dacktryck for att visa ett
diagram 6ver fordonsprofilerna.

3 Satt fast givarna pa dackens ventilskaft genom att dra at dem
medurs.

Obs! Du maste satta fast alla givare pa ratt dack pa fordonet
med utgangspunkt i diagrammet 6ver fordonsprofiler och de
numrerade etiketter du satte pa givarna under instaliningen.

4 Snurra pa hjulen for hand for att kontrollera att sensorerna

har tillrackligt med utrymme och att de inte stor fordonets
utrustning.

Décktrycksvarningar

Enheten varnar dig med hjélp av popup-meddelanden, ikoner pa
kartan och symboler i dacktrycksappen.

Nar det finns en varning fér nagon givare blir siffran bredvid
motsvarande dack rod i dacktrycksappen. Symbolerna under
siffran blir réda for att indikera de aktiva varningarna for givaren.

(O} Lagt dacktryck
(] Lag batteriniva i givaren
X Givaren ar inte ansluten

Vilolage for dacktrycksgivare

Nar du parkerar fordonet och stanger av zimo enheten gar
dacktrycksgivaren in i vilolage efter nagra minuter. Givaren
skickar ingen information till zimo enheten nar den ar i vilolage.
Det kan leda till att zimo enheten rapporterar att givaren ar
frankopplad.

Nasta gang fordonet ror sig lamnar givaren vilolaget och
ateransluter automatiskt till zimo enheten. Det kan ta upp fill
30 sekunder att ateransluta.

Anvanda kompassen

Obs! Du maste vara i rorelse for att kompassen ska kunna
faststalla din riktning.

Du kan navigera med hjalp av en GPS-kompass.
Valj Appar > Kompass.

VIRB fjarrkontroll

Med fjarrfunktionen for VIRB® kan du styra din VIRB
actionkamera pa avstand. Ga in pa www.garmin.com/VIRB for
att kopa en VIRB actionkamera.

Styra en VIRB actionkamera

Innan du kan anvanda fjarrfunktionen hos VIRB maste du
aktivera fjarrinstallningarna pa VIRB kameran. Mer information
finns i anvandarhandboken till VIRB serien.

1 Sla pa VIRB kameran.

2 Pa zimo enheten véljer du Appar > VIRB-fjarrkontroll >
Anslut.

3 Vanta medan enheten ansluter till din VIRB kamera.
4 Valj ett alternativ:
+ Valj Starta inspelning for att spela in video.

» Valj Stoppa inspelning for att avsluta videoinspelningen.
» Valj Stillbild for att ta ett foto.

Soka efter din senaste parkeringsplats

Nar du kopplar bort enheten fran fordonsstrémmen medan
enheten ar paslagen, sparas din aktuella plats som en
parkeringsplats.

Valj Appar > Senaste platsen.

Visa tidigare rutter och destinationer

Innan du kan anvanda den har funktionen maste du aktivera
fardhistorikfunktionen (Enhets- och sekretessinstéllningar,
sidan 17).

Du kan visa dina foregaende rutter och platser som du stannat
pa i kartan.

Valj Appar > Platser jag besokt.

Logga servicehistorik

Du kan logga datum och trippmataravlasningar nar service eller
underhall gérs pa ditt fordon. Enheten har flera tjanstekategorier
och du kan lagga till egna kategorier (Lagga till
servicekategorier, sidan 13).

Valj Appar > Servicehistorik.

Valj en servicekategori.

Valj Lagg till post.

Ange trippmataravlasningen och valj Nasta.
Ange en kommentar (tillval).

6 Valj Klar.

Lagga till servicekategorier

1 Valj Appar > Servicehistorik.

2 Valj= > L&gg till kategori.

3 Ange ett kategorinamn och tryck pa Klar.

a b ODN =

Ta bort servicekategorier
Nar du tar bort en servicekategori tas aven alla serviceposter i
den kategorin bort.

1 Valj Appar > Servicehistorik.

2 Valj= > Ta bort kategorier.

3 Valj de servicekategorier du vill ta bort.
4 Valj Ta bort.

Byta namn pa servicekategori
1 Valj Appar > Servicehistorik.

2 Valj den kategori du vill byta namn pa.
3 Valj=> Byt namn pa kategori.

4 Ange ett namn och tryck pa Klar.

Ta bort serviceposter

1 Valj Appar > Servicehistorik.

2 Valj en servicekategori.

3 Valj=> Ta bort poster.

4 Valj de serviceposter du vill ta bort.

5 Valj Ta bort.

Redigera en servicepost

Du kan redigera kommentaren, trippmataraviasningen och
datum for serviceposten.

1 Valj Appar > Servicehistorik.

2 Valj en kategori.

3 Valj ett falt.

4 Ange den nya informationen och valj Klar.

Anvanda appar

13


http://www.garmin.com/VIRB

Visa vaderprognosen

Innan du kan anvanda den har funktionen maste enheten vara
ansluten till en kompatibel telefon som kdr Smartphone Link
(Ansluta till Smartphone Link, sidan 10). Den har funktionen ar
inte tillganglig i alla omraden.

1 Valj Appar > Vader.
2 Valjen dag.
Den detaljerade prognosen fér den dagen visas.

Visa véadret i narheten av en annan ort
1 Valj Appar > Vader > Aktuell position.
2 Valj ett alternativ:

*  Om du vill visa vadret for en favoritort valjer du orten i
listan.

*  Om du vill lagga till en favoritort valjer du Lagg till stad
och anger ortens namn.

Visa vaderradarn

Innan du kan anvanda den har funktionen maste du képa
tjansten Avancerat vader med hjalp av Smartphone Link.

Du kan visa en animerad, fargkodad radarkarta 6ver aktuella
vaderforhallanden och en vaderikon pa kartan. Vaderikonen
andras och visar vadret i narheten, t.ex. regn, sno eller aska.

1 Valj Appar > Vader.
2 Om det behovs valjer du en ort.
3 Valj= > Véderradar.

Visa vadervarningar
Innan du kan anvanda den har funktionen maste du képa
tjiansten Avancerat vader med hjalp av Smartphone Link.

Medan du fardas med din enhet kan vadervarningar visas pa
kartan. Du kan ocksa visa en karta med vadervarningar i
narheten av din aktuella plats eller den valda orten.

1 Valj Appar > Vader.
2 Om det behdvs valjer du en ort.
3 Valj= > Vadervarningar.

Kontrollera vagforhallanden

Innan du kan anvanda den har funktionen maste du kdpa
tjansten Avancerat vader med hjalp av Smartphone Link.

1 Valj Appar > Vader.
2 Om det behovs valjer du en ort.
3 Valj = > Vagforhallanden.

Visa myGarmin meddelanden

Innan du kan anvanda den har funktionen maste enheten vara
ansluten till en kompatibel telefon som kér Smartphone Link
(Ansluta till Smartphone Link, sidan 10). Den har funktionen ar
inte tillganglig i alla omraden.

Du kan visa meddelanden fran myGarmin, t.ex. meddelanden
om programvara och kartuppdateringar.

1 Valj Appar > myGarmin™,

Om det finns olasta meddelanden visas antalet pa4 myGarmin
ikonen.

2 Valj ett meddelandeamne.
Hela meddelandet visas.

Trafik

Garmin ansvarar inte for att trafikinformationen ar korrekt eller
aktuell.

Trafikinformation ar kanske inte tillgangligt i alla omraden eller
lander. Mer information om trafik och tackningsomraden finns pa
www.garmin.com/traffic.

» Trafikvarningar visas pa kartan nar det forekommer
trafikproblem utmed rutten eller i ditt omrade.

* For att kunna ta emot trafikinformation maste enheten vara
ansluten till Smartphone Link via ett aktivt trafikabonnemang.

Trafik pa rutten

Nar en trafikforsening intraffar pa rutten visas en varning pa
kartan och enheten beraknar en alternativ rutt for att undvika
forseningen. Du kan vélja om du vill anvanda alternativa rutter
automatiskt eller pa begaran. Se Trafikinstallningar for mer
information (Trafikinstéliningar, sidan 16). Din enhet kan leda
rutten genom ett trafikhinder om det inte finns nagon béattre
alternativ rutt. Foérseningstiden laggs automatiskt till i den
uppskattade ankomsttiden.

Visa kommande trafik
Du kan visa trafikincidenter som finns langs rutten eller pa den
vag dar du fardas.

1 Na&r du navigerar langs en rutt véljer du = > Trafik.

Den narmast kommande trafikincidenten visas i ett fonster till
hdéger pa kartan.

2 Valj incidenten om du vill visa mer information om den.

Undvika trafikférseningar langs rutten
Innan du kan undvika trafikférseningar maste du ta emot
trafikinformation.

Som standard optimerar enheten automatiskt din rutt for att
undvika trafikférseningar. Om du har avaktiverat det har
alternativet i trafikinstaliningarna (Trafikinstéllningar, sidan 16)
kan du visa och undvika trafikférseningar manuellt.

1 Nar du navigerar langs en rutt valjer du = > Trafik.
2 Valj Alternativ rutt, om tillgangligt.
3 Vvalj Kor!.

Visa trafik pa kartan

Trafikkartan visar fargkodade trafikfldden och férdréjningar pa
narliggande vagar.

1 Pa huvudmenyn véljer du Appar > Trafik.

2 Om det behovs valjer du = > Trafiktext for att visa texten for
trafikkartan.

Trafik i ditt omrade

Soka efter trafikincidenter
1 P& huvudmenyn véljer du Appar > Trafik.

2 Valj = > Trafikférhallanden.

3 Valj ett objekt i listan.

4 Om det finns fler an en incident trycker du pa pilarna sa visas
dvriga incidenter.

Visa ett trafikproblem pa kartan

1 Valj pa trafikkartan.

2 Valj en Trafikforhallanden.

Forklaring till trafikdata

| trafiktexten forklaras de ikoner och farger som anvands pa
trafikkartan.

1 Fran kartan valjer du = > Trafik.
2 Valj Trafiktext.

14

Trafik


http://www.garmin.com/traffic

Om trafikovervakningskameror

Trafikbvervakningskameror ger dig realtidsbilder av
trafikforhallanden pa huvudvagar och i korsningar. Du kan spara
kameror som du vill visa regelbundet.

Spara en trafikévervakningskamera

Innan du kan anvanda den har funktionen maste du skaffa ett
abonnemang pa tjansten photoLive och enheten maste vara
ansluten till en kompatibel telefon med Smartphone Link
(Smartphone Link, sidan 10).

Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.
1 Valj Appar > photoLive.

2 Valj Tryck for att lagga till.

3 Valjen vag.

4 Valj en korsning.

5 Valj Spara.

Visa en trafikovervakningskamera

Innan du kan visa en trafikdvervakningskamera maste du spara
en trafikdvervakningskamera (Spara en
trafikbvervakningskamera, sidan 15).

1 Valj Appar > photoLive.
2 Valj en kamera.

trafficTrends™
Nar funktionen trafficTrends aktiveras anvander enheten
trafikhistorikinformation for att berakna effektivare rutter.

Obs! Olika rutter kan beraknas utifran trafiktrender for aktuell
veckodag eller tid pa dagen.

Avaktivera trafficTrends
Om du vill férhindra att enheten registrerar eller delar trafikdata
maste du avaktivera trafficTrends.

Valj Instéllningar > Trafik > trafficTrends.

Aktivera trafik

Du kan aktivera eller avaktivera trafikdata. Nar trafikdata
avaktiveras tar enheten inte emot trafikdata, men undviker
fortfarande omraden med risk for trafikstockning langs rutter
med hjalp av funktionen trafficTrends, om den aktiverats
(trafficTrends™, sidan 15).

1 Vélj Instéllningar > Trafik.

2 Markera kryssrutan Trafik.

Datahantering

Datahantering
Du kan lagra filer pa enheten. Enheten har en minneskortplats
for ytterligare datalagring.

Obs! Enheten ar inte kompatibel med Windows 95, 98, Me,
Windows NT® eller Mac OS 10.3 och tidigare.

Filtyper
Enheten stdder foljande filtyper.

« Kartor och GPX-waypointfiler fran myGarmin™
kartprogramvara, inklusive MapSource® och BaseCamp™
(Egna intressanta platser, sidan 18).

* GPI-filer med anpassade sevardheter fran Garmin POI
Loader (Installera POl Loader, sidan 18).

*  MP3-musikfiler.

Om minneskort

Du kan kdpa minneskort fran en elektronikleverantor eller kopa
forinlast Garmin kartprogramvara (www.garmin.com). Vid sidan
av kartor och data kan minneskortet lagra filer som kartor, bilder,

geocache-platser, rutter, waypoints och egna intressanta
platser.
Installera ett minneskort

Obs! Enheten kan anvéanda minneskort av typerna microSD,
microSDHC och microSDXC. Den fungerar inte med exFAT.
Minneskorten maste formateras som FAT32.

1 Ta bort locket och batteriet pa baksidan av enheten.
2 Sattiett minneskort pa ratt plats i enheten.
3 Tryck ned det tills du hor ett klick.

Ansluta enheten till en dator
Du kan ansluta enheten till datorn med en USB-kabel.

1 Anslut den mindre kontakten pa USB-kabeln till porten pa
enheten.

2 Anslut den storre kontakten pa USB-kabeln till en port pa
datorn.

En bild av enheten ansluten till en dator visas pa enhetens
skarm.

Beroende pa vilket operativsystem du har pa datorn visas
enheten antingen som en barbar enhet, en extern enhet eller
en extern volym.

Overfoéra data fran datorn

1 Anslut enheten till datorn (Ansluta enheten till en dator,
sidan 15).

Beroende pa vilket operativsystem du har pa datorn visas
enheten antingen som en barbar enhet, en extern enhet eller
en extern volym.

Oppna fillasaren pa datorn.

Valj en fil.

Vélj Andra > Kopiera.

Bladdra till en mapp pa enheten.

Obs! Om det ar en extern enhet eller volym ska du inte lagga
nagra filer i Garmin mappen.

6 Vélj Andra > Klistra in.

Koppla bort USB-kabeln

Om enheten ar ansluten till datorn som en flyttbar enhet eller
volym, maste du koppla bort enheten fran datorn pa ett sakert
satt for att undvika dataforluster. Om enheten ar ansluten till en
Windows dator som en flyttbar enhet, behéver du inte koppla
fran sakert.

1 Slutfér en atgard:

*  Om du har en Windows dator véljer du ikonen Saker
borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet och valjer
sedan din enhet.

» Pa Mac datorer drar du volymikonen till papperskorgen.
2 Koppla bort kabeln fran datorn.

Ta bort filer

Om du inte &r séker pa vad en fil anvands till bor du inte ta bort
den. Minnet i enheten innehaller viktiga systemfiler som du inte
bor ta bort.

a b O

1 Oppna Garmin enheten eller volym.

2 Om det behdvs dppnar du en mapp eller volym.
3 Valjenfil.

4 Tryck pa Delete pa tangentbordet.

Datahantering

15


http://www.garmin.com

Anpassa enheten

Kart- och fordonsinstallningar

Om du vill 6ppna Kart- och fordonsinstallningar valjer du pa
huvudmenyn Instéllningar > Karta och fordon.

Fordon: Anger vilken ikon som visar din position pa kartan. Ga
till www.garmingarage.com for fler ikoner.

Kartvisningslage: Anger perspektiv pa kartan.

Kartinfo: Anger detaljniva for kartan. Om du visar kartan med
hog detaljrikedom ritas den om langsammare.

Karttema: Andrar firg pa kartdata.

Kartverktyg: Anger vilka genvagar som visas pa
kartverktygsmenyn.

Kartlager: Anger de data som visas pa kartsidan (Anpassa
kartlager, sidan 8).

Autozoom: Valjer automatiskt ratt zoomniva for optimal
anvandning av kartan. Nar den ar avaktiverad maste du
zooma in och ut manuellt.

Hoérbar Fartvarning: Du far en varning nar fordonet éverskrider
hastighetsbegransningen.

Obs! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.
minaKartor: Anger vilka installerade kartor som enheten
anvander.

Aktivera kartor
Du kan aktivera kartprodukter som har installerats pa din enhet.

TIPS: Om du vill kdpa fler kartprodukter gar du till
http://buy.garmin.com.

1 Vélj Instéllningar > Karta och fordon > minaKartor.
2 Valj en karta.

Anpassa kartverktyg
Du kan valja de genvagar som visas pa kartverktygsmenyn.

1 Vélj Instéllningar > Karta och fordon > Kartverktyg.
2 Valj vilka kartverktyg som ska inkluderas i menyn.
3 Valj Spara.

Navigeringsinstallningar
Om du vill 6ppna sidan Navigeringsinstallningar valjer du
Instéllningar > Navigation pa huvudmenyn.

Berdkningslage: Anger berakningsmetod for rutter.

Omréakning utanfor rutt: Anger installningar for omrakning nar
du navigerar bort fran en aktiv rutt.

Undvikanden: Stéller in vagfunktioner du vill undvika pa en rutt.

Egna undvikanden: Gor att du kan undvika specifika vagar
eller omraden.

Avgiftsvagar: Gor installningar for att undvika avgiftsvagar.

Tullar och avgifter: Gor installningar for att undvika
avgiftsbelagda vagar och vinjetter.

Obs! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.

Begréansat lage: Avaktiverar alla funktioner som kraver
betydande uppmarksamhet och som kan stjala
uppmarksamhet fran kérningen.

GPS-simulator: Gor att enheten inte tar emot nagon GPS-
signal och sparar batteri.

Installningar for berakningslaget

Valj Instéllningar > Navigation > Berdkningslage.
Ruttberakningen ar baserad pa vaghastigheter och
fordonsaccelerationsdata for en given rutt.

Kortare tid: Beraknar rutter som gar fortare att kéra men som
kan ha langre korstracka.

Kortare vag: Beraknar rutter med kortare korstracka men som
kan ta langre tid att kora.

Terrangkorning: Beraknar en direkt linje fran din plats till din
destination.

Kurviga vagar: Beraknar rutter som féredrar kurviga vagar.
Obs! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.

Undvika avgiftsvagar
1 Vdlj Instéllningar > Navigation.
2 Valj ett alternativ:

Obs! Menyn andras baserat pa ditt omrade och kartdata pa
enheten.

» Valj Avgiftsvagar.
« Valj Tullar och avgifter > Avgiftsvagar.
3 Valj Fraga alltid, Undvik eller Tillat och valj Spara.

Undvika vinjetter
Obs! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.

Kartdata pa din enhet kan innehalla detaljerad vinjettinformation
for vissa lander. Du kan undvika eller tillata vinjetter for varje
land.

1 Vdlj Instéllningar > Navigation > Tullar och avgifter >
Vinjetter.

2 Viljland.
3 Valj Fraga alltid, Undvik eller Tillat och valj Spara.

Skarminstallningar

Om du vill 6ppna sidan Skarminstalliningar valjer du
Instéllningar > Skarm.

Orientering: Stéller in skarmen pa portratt (staende) eller
landskap (liggande).

Farglage: Staller in enheten sa att den visar dagsljus- eller
nattljusfarger. Du kan valja Auto om du vill att enheten stéller
in dagsljus- eller nattljusfarger automatiskt beroende pa
tidpunkt.

Ljusstyrka: Anpassar skarmens ljusstyrka.

Skarmtidsgrans: Anger inaktivitetstidsgransen innan enheten
forsatts i vilolage.

Skarmbild: Ta en bild av enhetens skarm. Skarmbilderna
sparas i mappen Screenshot pa enheten.

Bluetooth installningar

Valj Instéllningar > Bluetooth.

Bluetooth: Aktiverar tradlos Bluetooth teknik.

Sok efter enheter: Soker efter Bluetooth enheter i narheten.

Vanskapligt namn: Mata in ett vanskapligt namn som
identifierar din enhet pa andra enheter med tradlés Bluetooth
teknik.

Sla ifran Bluetooth
1 Vélj Instéllningar > Bluetooth.

2 Valj Bluetooth.

Trafikinstallningar

Pa huvudmenyn valjer du Instéllningar > Trafik.

Trafik: Aktiverar trafik.

Optimera rutt: Gor att enheten kan anvéanda optimerade

alternativa rutter automatiskt eller pa begaran (Trafik pa
rutten, sidan 14).

Trafikmeddelanden: Staller in allvarlighetsgrad for den
trafikfordréjning som enheten visar en trafikvarning fér.

trafficTrends: Aktiverar funktionen trafficTrends (trafficTrends™,
sidan 15).

16

Anpassa enheten


http://www.garmingarage.com
http://buy.garmin.com

Enhets- och tidsinstallningar

Om du vill 6ppna sidan Enhets- och tidsinstallningar valjer du pa
huvudmenyn Instéllningar > Enheter och tid.

Aktuell tid: Stéller in enhetens tid.
Tidsformat: Valj 12-timmars-, 24-timmars- eller UTC-visning.
Enheter: Anger den mattenhet som ska anvandas for avstand.

Positionsformat: Anger koordinatformat och datum som
anvands for geografiska koordinater.

Sprak- och tangentbordsinstallningar
Om du vill 6ppna installningarna for Sprak och tangentbord
valjer du Instéllningar > Sprak och tangentbord.

Rostsprak: Anger spraket for réstmeddelanden.
Textsprak: Anger all skarmtext till det valda spraket.

Obs! Att textspraket andras innebar inte att spraket i data
som anvandaren lagt in andras.

Tangentbordssprak: Aktiverar sprak for knappsatsen.

Enhets- och sekretessinstallningar

Om du vill 6ppna enhetsinstaliningarna valjer du Instéllningar >
Enhet.

Om: Visar enhetens versionsnummer fér programvaran, ID-
nummer for enheten och information om flera andra
programfunktioner.

EULA: Visar licensavtal for slutanvandare.

Obs! Den har informationen kravs om du vill uppdatera
systemprogramvaran eller képa ytterligare kartdata.

Positionsrapportering: Delar din positionsinformation med
Garmin for att forbattra innehallet.

Fardhistorik: Enheten registrerar information for funktionerna
myTrends, Platser jag besokt och Tripplogg.

Rensa fardhistorik: Rensar fardhistoriken for funktionerna
myTrends, Platser jag besokt och Tripplogg.

Installningar for positionslarm

Obs! Du maste ha egna intressanta platser (POl:er) inlasta for
att larm for larmade positioner ska visas.

Valj Instéllningar > Positionslarm.

Ljud: Anger vilka typer av varningar som ska héras nar du
narmar dig larmade positioner.

Varningar: Anger vilken typ av larmade positioner som
varningar ska spelas upp for.

Aterstilla instéllningarna

Du kan aterstélla en kategori med installningar eller alla
installningar till fabriksinstallningarna.

1 Valj Instéllningar.
2 Om det behdvs valjer du en installiningskategori.
3 Valj= > Aterstill.

Bilagor

Stromkablar

Enheten kan stromforsorjas pa olika satt.
» Stromkabel fér fordon

+ USB-kabel

» Natadapter (valfritt tillbehor)

Ladda enheten

Obs! Den har klass Ill-produkten ska stromforsérjas med en
LPS-stromkalla.

Du kan ladda enhetens batteri med nagon av féljande metoder.
* Anslut enheten till fordonsstromkabeln.
* Anslut enheten till en dator med en USB-kabel.

Det kan hénda att enheten laddas langsamt nar den ar
ansluten till en dator. Vissa barbara datorer kan inte ladda
enheten.

Anslut enheten till det extra strdmadaptertillbehdret, t.ex. en
vaggadapter.

Du kan kdpa en godkand Garmin AC/DC-adapter for
anvandning i hem- och kontorsmiljé fran en Garmin
aterforsaljare eller pa www.garmin.com.

Skotsel av enheten

Undvik att tappa enheten.

Forvara inte enheten dar den kan utsattas for extrema
temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta skador.

Anvand aldrig harda eller vassa féremal pa pekskarmen
eftersom den da kan skadas.

Rengora ytterholjet

Anvand inte kemiska rengdrings- eller I6sningsmedel som kan
skada plastkomponenterna.

1 Du rengdr enhetens ytterhdlje (inte pekskdrmen) med en
fuktig trasa med milt rengéringsmedel.

2 Torka enheten torr.

Rengora pekskdarmen
1 Anvand en mjuk, ren, luddfri trasa.

2 Om det behovs, fukta trasan med vatten.

3 Om du anvander en latt fuktad trasa, stdng av enheten och
koppla ur enheten fran eluttaget.

4 Torka skarmen forsiktigt med trasan.

Forhindra stold

* Du kan forhindra att enheten stjals genom att lagga den och
fastet utom synhall nar den inte anvands.

» Ta bort resterna efter sugfastet pa vindrutan.
» Forvara inte enheten i handskfacket.
* Registrera din produkt pa http://my.garmin.com.

Byta sakring i 12 V-stromkabeln

OBS!
Nar du byter ut sakringen bor du vara forsiktig sa att du inte
tappar bort nagon av de sma bitarna och se till att du séatter
tillbaka dem pa ratt stéllen. 12 V-strémkabeln fungerar inte om
den inte satts ihop ratt.

Om enheten inte laddas upp i fordonet maste du eventuellt byta
den sakring som finns i fordonsadapterns ande.

1 Skruva loss &ndstycket @.

- _Roiel,

Ta bort &ndstycket, den silverfargade spetsen @ och
sakringen ®.

Satt i en ny snabbsakring pa 3 A.
Satt den silverfargade édnden i andstycket.
Skruva tillbaka dndstycket i 12 V-strémkabeln @.

N

a bW

Bilagor


http://www.garmin.com
http://my.garmin.com

Montera enheten pa instrumentbradan

Klistret pa tejpen for permanent montering ar extremt svart att ta
bort efter att du har satt dit den.

Du kan anvanda monteringsplattan (tillval) till att fasta enheten
pa instrumentbradan pa ett satt som uppfyller gallande krav. Mer
information finns pa www.garmin.com.

1 Rengor och torka instrumentbréadan dér du vill placera
plattan.

2 Ta bort skyddsarket fran den permanenta fasttejpen pa
plattans undersida.

Placera plattan pa instrumentbradan.

Ta bort plasthéljet fran fastplattans ovansida.
Placera sugkoppsfastet pa plattan.

For spaken nedat (mot plattan).

oo bh W

Ta bort enheten, fastet och sugkoppen

Ta bort enheten fran fastet

1 Tryck pa frigéringsfliken eller -knappen pa fastet.

2 Luta enheten framat.

Ta bort fastet fran sugkoppen

1 Vrid enhetsfastet till hdger eller vanster.

2 Tryck tills kulan pa sugkoppen lossnar fran sockeln pa fastet.
Ta bort sugkoppen fran vindrutan

1 For spaken pa sugkoppen mot dig.

2 Dra fliken pa sugkoppen mot dig.

Kopa fler kartor

1 Ga till produktsidan for enheten pa (www.garmin.com).
2 Klicka pa fliken Kartor.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Fartkameror

Garmin ansvarar inte fér noggrannheten hos eller féljderna av
anvandningen av en egen databas for intressanta platser eller
fartkameror.

Obs! Den har funktionen &r inte tillganglig i alla 1ander eller for
alla produktmodeller.

Information om placering av fartkameror och
hastighetsbegrénsningar ar tillgangligt i vissa omraden for vissa
produktmodeller. Ga till www.garmin.com/safetycameras for att
kontrollera tillgangligheten och kompatibiliteten eller kopa ett
abonnemang eller en engangsuppdatering. Du kan nar som
helst kdpa en ny region eller férlanga ett befintligt abonnemang.

Du kan uppdatera fartkameror for ett befintligt
fartkameraabonnemang genom att ga till http://my.garmin.com.
For att fa den mest uppdaterade fartkamerainformationen bér du
uppdatera enheten ofta.

For vissa enheter och regioner kan grundlaggande information
om fartkameror medfélja enheten. Medfdljande information
innehaller inte uppdateringar eller abonnemang.

Egna intressanta platser

Egna intressanta platser ar anpassade punkter pa kartan. De
kan innehalla varningslarm som meddelar dig nar du ar i
narheten av en angiven punkt eller om du kor for fort.

Installera POI Loader

Du kan skapa eller hamta listor med egna intressanta platser pa
datorn och installera dem pa enheten med programvaran POI
Loader.

1 Ga till www.garmin.com/poiloader.
2 Folj instruktionerna pa skarmen.

Anvénda hjalpfilerna for POl Loader
For mer information om POI Loader, se hjalpfil.

Nar POI Loader ar 6ppen, klicka pa Hjalp.

Soka efter egna intressanta platser

Innan du kan soka efter intressanta platser maste du lasa in de
intressanta platserna pa enheten med programvaran POI
Loader (Installera POI Loader, sidan 18).

1 Valj Vart? > Kategorier.
2 Bladdra till avsnittet Ovriga kategorier och vélj en kategori.

Kopa tillbehor
Ga till http://buy.garmin.com.

Enhetsinformation
Specifikationer
Vattentalighet IEC 60529 IPX7
Drifttemperaturomrade -20 till 55 °C (-4 till 131 °F)
Laddningstemperaturom- |0 till 45 °C (32 till 113 °F)
rade

Stromférsorjning (CLA, 8-28 V likstrom

motorcykel eller extern
stromkalla)

Stromférsoérjning (USB)
Batterilivslangd

5V 10,25V
Upp till 4 timmar, beroende pa anvandning
och instéallningar

Litiumjonbatteri som kan bytas av anvan-
daren

3,5-4,1V

2,4 GHz-protokoll for tradlos ANT+*
kommunikation (fér VIRB fjarrkontrollen)

2,4 GHz ANT” (fér 6vervakningssystemet
for dacktryck)

Batterityp

Batterispanningsomrade

Radiofrekvensprotokoll

Felsokning

Min enhet hamtar inte satellitsignaler

» Se till att GPS-simulatorn ar avstangd
(Navigeringsinstéliningar, sidan 16).

» Ta ut enheten fran parkeringsgarage och bort fran héga
byggnader och trad.

« Sta stilla i flera minuter.

Enheten laddas inte i fordonet

» Kontrollera sakringen i 12 V-strdmkabeln (Byta sékring i
12 V-strémkabeln, sidan 17).

» Kontrollera att tdndningen ar pa i fordonet och att det finns
strom i stromuttaget.

» Kontrollera att temperaturen inne i fordonet ar mellan 0 och
45 °C (mellan 32 och 113 °F).

» Kontrollera att sékringen till stromuttaget pa fordonet inte ar
trasig.

Mitt batteri tappar laddningen fort

* Minska skarmens ljusstyrka (Skdrminstéllningar, sidan 16).

18

Enhetsinformation


http://www.garmin.com
http://www.garmin.com
http://www.garmin.com/safetycameras
http://my.garmin.com
http://www.garmin.com/poiloader
http://buy.garmin.com

» Korta ned skarmtidsgransen (Skédrminstéliningar, sidan 16).
* Minska volymen (Stélla in volymen, sidan 3).

» Avaktivera tradlos Bluetooth teknik (S/a ifran Bluetooth,
sidan 16).

» Forsatt enheten i vilolage nar den inte anvands (Aktivera och
avsluta viloldget, sidan 3).

» Hall enheten borta fran extrema temperaturer.
+ Lamna inte enheten i direkt solljus.

Det verkar inte som om batterimataren visar
ratt

1 Lat enheten ladda ur helt.

2 Ladda upp enheten helt utan att avbryta laddningscykeln.

Enheten visas inte som flyttbar enhet pa
datorn

Pa de flesta Windows datorer ansluts enheten med hjalp av
MTP (Media Transfer Protocol). | MTP-l&ge visas enheten som
en barbar enhet och inte som en flyttbar enhet. Det finns
funktioner for MTP-lage i Windows 7, Windows Vista® och
Windows XP Service Pack 3 med Windows Media Player 10.

Enheten visas inte som barbar enhet pa

datorn

Pa Mac datorer och vissa Windows datorer ansluts enheten via
USB-masslagringslaget. | USB-masslagringslage visas enheten
som en flyttbar enhet eller volym, och inte som en barbar enhet.
| tidigare Windows versioner an Windows XP Service Pack 3
anvands USB-masslagringslage.

Min enhet visas inte som barbar enhet,

flyttbar enhet eller volym pa datorn
1 Koppla bort USB-kabeln fran datorn.

2 Stang av enheten.

3 Anslut USB-kabeln till en USB-port pa datorn och till enheten.

TIPS: Enheten ska anslutas direkt till en USB-port pa datorn
och inte till en USB-hubb.

Enheten startas automatiskt och stélls i MTP-lage eller USB-
masslagringslage. En bild av enheten ansluten till en dator visas
pa enhetens skarm.

Felsdkning

19



Index

Symboler
2D-kartvy 8
3D-kartvy 8

A
adresser, soka 5
aktuell position 8, 9
anpassa, undvikanden 7
anpassa enheten 16
anvandardata 15

ta bort 15
avstickare 7

B
batteri
ladda 4, 17,18
maximerar 18
montera 1
problem 18, 19
besvara samtal 9
bildsk&rmsinstaliningar 16
Bluetooth teknik 9
aktivera 9
avaktivera 16
installningar 16
ta bort en ihopparad enhet 10
Bluetooth-teknik
aktivera 9
avaktivera 9
bransle, spara 7, 8
byta namn pa resor 11
byta sékomrade 4

D
dator, ansluta 15, 19
destinationer. Se positioner
dacktryck

givare 12

profiler 12

varningar 13

vilolage 13

E

egna intressanta platser 18

enhets-ID 17

EULA 17

extrafunktioner, egna intressanta platser 18

F
fartkameror, abonnemang 18
felsokning 18, 19
filer
format som kan anvandas 15
overféra 15
fagelvagen, navigera 7
farddator, aterstalla information 8
fardhistorik 17
faste, ta bort 18

G
Garmin Express 2
registrera enheten 2
uppdatera programvaran 2
Garmin realtidstjanster 10
Garmins realtidstjanster, prenumerera pa 10
genvagar 4
lagga till 4
ta bort 4
geocaching 5
GPS 4

H
headset, para ihop 9, 10
hem
ange platser 5
kéra 5
ringa 10
telefonnummer 10
andra position 5

hjalp. 10 Se &ven produktsupport
|

ID-nummer 17
ihopparning, ta bort en ihopparad enhet 10
instrumentbradans faste 18
installningar 16, 17
Intressant plats. 18 Se &ven Intressanta
platser (POI)
intressanta platser (POl Loader) 18
intressanta platser (POI)
egna 18
extrafunktioner 18
POI Loader 18

K
kablar
kraft 17
motorcykelfaste 1
kameror, sakerhet 18
karta, datafalt 8
kartbild
2D 8
3D 8
kartlager, anpassa 8
kartor 5, 6, 16
detaljniva 16
kopa 18
lager 8
tema 16
uppdatera 2
visa rutter 8
kartperspektiv 8
kartverktyg 16
kompass 13
koordinater 5
korsningar, soka 5
kéra hem 5

L
ladda enheten 4, 17,18
larm for larmade positioner, installningar 17
latitud och longitud 5
ljud, larmade positioner 17
ljusstyrka 3
langre fram
sOka efter servicestallen 7
sOka efter tjanster 7

M
mediespelare 11
microSD-kort. 15 Se dven minneskort
installera 15
minneskort 15
installera 15
montera enheten
instrumentbrada 18
motorcykel 1
personbil 2
sugkopp 18
ta bort fran faste 2,18
motorcykelfaste, kablar 1
myGarmin, meddelanden 14
myTrends, rutter 7

N

navigering 6
fagelvagen 7
forhandsvisa rutter 6
installningar 16

nasta svang 8

P
para ihop
headset 9, 10
telefon 9
parkering 5
sista platsen 13
POI Loader 18
positioner 4,13
aktuell 5,8,9

ange hem 5

ringa 9

senaste sok 5

simulerad 5

spara 5

sOka efter 5
prenumerationer, Garmins realtidstjanster 10
produktregistrering 2
produktsupport 10
programvara

uppdatera 2

version 17

R
registrera enheten 2
rengdra enheten 17
rengora pekskarmen 17
reseplanerare 10, 11
redigera en resa 11
riktningar 8
ringa 9
rutter 11
berakna 6
berakningslage 6, 16
foreslagna 7
forhandsvisning 6
hoppa 6ver en punkt 7
lagga till en punkt 6
myTrends 7
starta 5,6
stoppa 7
visa pa kartan 8
réstmeddelande 9

S
samtal 9
hem 10
historik 9
kontakter 9
ringa 9
ringa upp 9
samtal vantar 10
svara 9
satellitsignaler
soka 4
visa 4
senast hittade platser 5
servicehistorik
kategorier 13
poster 13
redigera 13
ta bort 13
simulerade platser 5
skarm, ljusstyrka 3
skarmbilder 16
skarmknappsats 4
skotsel av enheten 17
Smartphone Link 10
ansluta 10
Garmin realtidstjanster 10
Snabbsokning 4
spara, aktuell position 5
sparade platser 5, 6, 11
kategorier 6
redigera 5
ta bort 6
specifikationer 18
sprak
rostsprak 17
tangentbord 17
spar 12
stromkablar 17
byta sakringen 17
stromknapp 3
stold, undvika 17
sugkopp 18
svanglista 8
sakring, byta 17
sOka efter platser. 4 Se dven platser
adresser 5

20

Index



kategorier 4

koordinater 5

korsningar 5

orter 5
sOka efter servicestallen, langre fram 7
sokfalt 4

T
ta bort
alla anvandardata 15
ihopparad Bluetooth enhet 10
resor 11
servicekategorier 13
serviceposter 13
ta bort fastet 18
tangentbord 4
layout 17
sprak 17
telefon, para ihop 9, 10
telefonbok 9
telefonsamtal 9
ringa 10
rostuppringning 10
samtal vantar 10
stédnga av ljud 10
svara 9, 10
telefonsamtal med handsfree 9
tidsinstallningar 4, 17
tillbehdr 18
TracBack 12
trafficTrends 15
avaktivera 15
trafik 14-16
alternativ rutt 14
data 14
incidenter 14
kameror 15
karta 14
sOka efter forseningar 14
trafficTrends 15
varningar 8
trafikdvervakningskameror 15
visa 15
transportlagen 4
andra 11
trippdata, aterstalla 8
trippinformation, visa 8
tripplogg, visa 8
tradlost headset 9

V)
undvikanden 16
anpassa 7
avaktivera 7
omrade 7
ta bort 7
vag 7
vagegenskaper 7
uppdatera
kartor 2
programvara 2
USB, koppla bort 15

\'
Var ar jag? 5,8,9
varning for lag bransleniva 8
varningar, trafik 8
vilolage 3, 13
VIRB fjarrkontroll 13
VIRB fjarrkontroll 13
visning av korsningar 8
volym, justera 3
vader 14
radar 14
vagforhallanden 14
vagbeskrivningar 8
vagforhallanden, vader 14

A

aterstalla
enhet 3

trippdata 8
aterstalla installningarna 17

Index

21



support.garmin.com

= (€0

Augusti 2020 GUID-FAE55CF6-F172-425A-8C39-D456CFIGE200 v6



	Innehållsförteckning
	Komma igång
	Montera batteriet
	Montera enheten på en motorcykel
	Om monteringskablarna med ström
	Montera styrstångsfästet
	Montera U-bygeln och styrstångsfästet
	Montera styrstångsfästet på kopplings- eller bromshandtagets fäste

	Fästa bottenplattan på motorcykelfästet
	Fästa bottenplattan på styrstångsfästet
	Montera enheten i motorcykelfästet

	Montera enheten i en bil
	Ta bort enheten från motorcykelfästet
	Support och uppdateringar
	Konfigurera Garmin Express
	Uppdatera kartor och programvara med Garmin Express

	Aktivera och avsluta viloläget
	Stänga av enheten
	Återställa enheten

	Justera skärmens ljusstyrka
	Ställa in volymen
	Ikoner i statusfältet
	Söka efter GPS-signaler
	Visa status för GPS-signal

	Transportlägen
	Välja ett transportläge

	Batteriinformation
	Ställa in tiden

	Använd skärmknappar
	Använd skärmtangentbord
	Om genvägar
	Lägga till en genväg
	Ta bort en genväg


	Söka efter platser
	Positioner
	Söka efter en plats efter kategori
	Söka inom en kategori

	Söka efter en plats med hjälp av sökfältet
	Byta sökområde

	Sökverktyg
	Söka en adress
	Söka efter en korsning
	Söka efter en stad
	Söka efter en plats med koordinater
	Påbörja en rutt med hjälp av kartan

	Spara en hemposition
	Köra hem
	Ändra information om din hemposition

	Söka efter senast hittade destinationer
	Rensa listan med senast hittade platser

	Söka efter parkering
	Ange en simulerad plats
	Spara platser
	Spara en plats
	Spara den aktuella platsen
	Starta en rutt till en sparad plats
	Ändra en sparad plats
	Tilldela kategorier till en sparad plats
	Dela en sparad plats
	Ta bort en sparad plats


	Navigering
	Påbörja en rutt
	Ändra ruttberäkningsläget
	Förhandsvisa flera rutter
	Starta en rutt till en sparad plats
	Köra en rutt med kurviga vägar

	Din rutt på kartan
	Använda kartan
	Lägga till en punkt på en rutt
	Hoppa över en punkt i rutten
	Göra en avstickare
	Stoppa rutten
	Använda föreslagna rutter

	Om Längre fram
	Söka efter kommande intressanta platser

	Undvika vägfunktioner
	Om egna undvikanden
	Undvika ett område
	Undvika en väg
	Avaktivera ett eget undvikande
	Ta bort egna undvikanden

	Terrängkörning
	Bränslespårning
	Aktivera bränslespårning
	Ställa in en varning för låg bränslenivå
	Återställa bränsleförbrukningen
	Aktivera Dynamisk tankning


	Kartsidor
	Anpassa kartan
	Anpassa kartlager
	Visa tripploggen
	Ändra kartdatafältet
	Ändra kartperspektiv

	Visa ruttaktivitet
	Visa en lista över svängar
	Visa hela rutten på kartan

	Visa nästa sväng
	Visa korsningar
	Visa trafikvarningar
	Visa trippinformationssidan
	Återställa trippinformationen


	Visa aktuell platsinformation
	Söka efter närliggande serviceställen
	Få vägbeskrivning till din aktuella plats.‍


	Handsfree-funktioner
	Aktivera trådlös Bluetooth teknik
	Om trådlösa headset
	Para ihop med ett trådlöst headset
	Aktivera eller avaktivera headsetfunktioner


	Om handsfree-samtal
	Para ihop telefonen
	Aktivera eller avaktivera smartphonefunktioner

	Ringa ett samtal
	Ringa ett nummer
	Ringa en kontakt i telefonboken
	Ringa upp en plats

	Ta emot ett samtal
	Använda samtalshistoriken
	Använda alternativ för Samtal pågår
	Ange ett hemtelefonnummer
	Ringa hem


	Para ihop ytterligare Bluetooth enheter
	Ta bort en ihopparad Bluetooth enhet

	Använda appar
	Använda hjälpen
	Söka efter hjälpavsnitt

	Smartphone Link
	Hämta Smartphone Link
	Ansluta till Smartphone Link
	Garmin realtidstjänster
	Prenumerera på Garmins realtidstjänster


	Planera en resa
	Schemalägga en resa
	Ändra transportläge för en resa
	Navigera till en sparad resa
	Ändra en sparad resa
	Dela resor

	Skapa en tur och retur-rutt
	Mediespelare
	Byta mediekälla

	Pandora tjänsten
	Hämta Pandora appen
	Använda Pandora
	Byta radiostation

	Spår
	Visa spårinformation

	TracBack®‎
	Följ ditt senaste spår
	Spara ditt senaste spår som en resa

	Däcktryck
	Ställa in däcktrycksgivarna
	Montera givarna på däcken
	Däcktrycksvarningar
	Viloläge för däcktrycksgivare

	Använda kompassen
	VIRB fjärrkontroll
	Styra en VIRB actionkamera

	Söka efter din senaste parkeringsplats
	Visa tidigare rutter och destinationer
	Logga servicehistorik
	Lägga till servicekategorier
	Ta bort servicekategorier
	Byta namn på servicekategori
	Ta bort serviceposter
	Redigera en servicepost

	Visa väderprognosen
	Visa vädret i närheten av en annan ort
	Visa väderradarn
	Visa vädervarningar
	Kontrollera vägförhållanden

	Visa myGarmin meddelanden

	Trafik
	Trafik på rutten
	Visa kommande trafik
	Undvika trafikförseningar längs rutten
	Visa trafik på kartan

	Trafik i ditt område
	Söka efter trafikincidenter
	Visa ett trafikproblem på kartan

	Förklaring till trafikdata
	Om trafikövervakningskameror
	Spara en trafikövervakningskamera
	Visa en trafikövervakningskamera

	trafficTrends™‎
	Avaktivera trafficTrends
	Aktivera trafik


	Datahantering
	Datahantering
	Filtyper
	Om minneskort
	Installera ett minneskort

	Ansluta enheten till en dator
	Överföra data från datorn
	Koppla bort USB-kabeln

	Ta bort filer

	Anpassa enheten
	Kart- och fordonsinställningar
	Aktivera kartor
	Anpassa kartverktyg

	Navigeringsinställningar
	Inställningar för beräkningsläget
	Undvika avgiftsvägar
	Undvika vinjetter

	Skärminställningar
	Bluetooth inställningar
	Slå ifrån Bluetooth

	Trafikinställningar
	Enhets- och tidsinställningar
	Språk- och tangentbordsinställningar
	Enhets- och sekretessinställningar
	Inställningar för positionslarm
	Återställa inställningarna

	Bilagor
	Strömkablar
	Ladda enheten

	Skötsel av enheten
	Rengöra ytterhöljet
	Rengöra pekskärmen
	Förhindra stöld

	Byta säkring i 12 V-strömkabeln
	Montera enheten på instrumentbrädan
	Ta bort enheten, fästet och sugkoppen
	Ta bort enheten från fästet
	Ta bort fästet från sugkoppen
	Ta bort sugkoppen från vindrutan

	Köpa fler kartor
	Fartkameror
	Egna intressanta platser
	Installera POI Loader
	Använda hjälpfilerna för POI Loader
	Söka efter egna intressanta platser

	Köpa tillbehör

	Enhetsinformation
	Specifikationer

	Felsökning
	Min enhet hämtar inte satellitsignaler
	Enheten laddas inte i fordonet
	Mitt batteri tappar laddningen fort
	Det verkar inte som om batterimätaren visar rätt
	Enheten visas inte som flyttbar enhet på datorn
	Enheten visas inte som bärbar enhet på datorn
	Min enhet visas inte som bärbar enhet, flyttbar enhet eller volym på datorn

	Index

